

Rekapitulácia rozpočtu

Stavba Debarierizácia GYMNAZIUM JAR - PREŠOV - Revízia R1 na základe úpravy podľa MDŠ a ŠZ

Sadzby DPH	
A	B
20%	0%

Názov objektu	ZRN	VRN	HZS	Kompl.čin.	Ostatné náklady stavby	Cena
SO 01 - STAVEBNÉ ÚPRAVY V INTERIÉRY ŠKOLY						130 876,82
33142 VÝMENÁ VSTUPNÝCH DVERÍ, DOPLNENIE PRECHOD. LÍŠT A EVAKUAČNÉHO MATRACU	3 684,62	0,00	0,00	0,00	0,00	3 684,62
33143 OPRAVA WC MUŽI - ASR	24 104,00	0,00	0,00	0,00	0,00	24 104,00
33144 OPRAVA WC ŽENY - ASR	12 981,14	0,00	0,00	0,00	0,00	12 981,14
33145 SPRCHY MUŽI + IMOBILNÝ - ASR	18 902,27	0,00	0,00	0,00	0,00	18 902,27
33225 SPRCHY ŽENY + EKONOMAT - ASR	20 874,87	0,00	0,00	0,00	0,00	20 874,87
33226 RAMPA K JEDÁLNI+STAVEBNÉ ÚPRAVY - ASR	6 109,65	0,00	0,00	0,00	0,00	6 109,65
33227 RAMPA VSTUP K ŠATNIAM - ASR	2 521,63	0,00	0,00	0,00	0,00	2 521,63
33228 PLOŠINA NA HLAVNÉ SCHODISKO - ASR	8 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	8 000,00
33229 PLOŠINA K TELOCVIČNI - ASR	6 874,98	0,00	0,00	0,00	0,00	6 874,98
33230 SO 01 - ZDRAVOTECHNIKA (prevod z PD)	18 299,11	0,00	0,00	0,00	0,00	18 299,11
33231 SO 01 - ELEKTROINŠTALÁCIA (prevod z PD)	8 524,55	0,00	0,00	0,00	0,00	8 524,55
Celkom bez DPH	130 876,82	0,00	0,00	0,00	0,00	130 876,82
DPH 20% z	130 876,82					26 175,36
DPH 0% z	0,00					0,00
Celkom v EUR						157 052,18

Krycí list rozpočtu		Rekapitulácia rozpočtu		Rozpočet			
---------------------	--	------------------------	--	----------	--	--	--

Krycí list rozpočtu

Stavba Debarierizácia GYMNAZIUM JAR - PREŠOV - Revízia R1 na základe úpravy podľa MDŠ a ŠZ

Objekt SO 01 - STAVEBNÉ ÚPRAVY V INTERIÉRY ŠKOLY	Miesto:
Časť: VÝMENÁ VSTUPNÝCH DVERÍ, DOPLNENIE PRECHOD. LÍŠT A EVAKUAČNÉHO MATRACU	Ks:
Zákazka: 912	Spracoval: Dňa 7.6.2024
Odberateľ: GYMNAZIUM J.A.RAYMANA, PREŠOV	
IČO:	DIČ:
Projektant: A-tyt architektonický ateliér s.r.o. Prešov	
IČO:	DIČ:
Dodávateľ: Džino s.r.o., Harangovská 409, Sečovská Polianka, 09414	
IČO:50270729	DIČ: 2120265873

ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	Ostatné náklady	0
HSV	542,77	375,00	542,77		
PSV	3 141,85	2 870,00	3 141,85	Komplet. činnosť	0,00
MONT				HZS	0,00
OST					
VN					
Spolu			3 684,62	Spolu	0,00
Zariadenie staveniska 0%			0,00	Mimoriadne sťaž.podmienky 0%	0,00
Územie so sťaž. podmienk. 0%			0,00	Horské oblasti 0%	0,00
Prevádzkové vplyvy 0%			0,00	Mimostavenisková doprava 0%	0,00
			Spolu		0,00
Projektant,rozpočtár			Celkové náklady		
			Celkové náklady bez DPH		3 684,62
			DPH 20% z	3 684,62	736,92
			DPH 0% z	0,00	0
			Spolu v EUR		4 421,54

Odberateľ	Dodávateľ
-----------	-----------

Rekapitulácia rozpočtu

Odberateľ: GYMNAZIUM J.A.RAYMANA, PREŠOV

Spracoval:

Projektant: A-typ architektonický ateliér s.r.o. Prešov

Ks:

Dodávateľ:

Dátum: 7.6.2024

Stavba Debarierizácia GYMNAZIUM JAR - PREŠOV - Revízia R1 na základe úpravy podľa MDŠ a ŠZ
Objekt SO 01 - STAVEBNÉ ÚPRAVY V INTERIÉRY ŠKOLY
Časť: VÝMENÁ VSTUPNÝCH DVERÍ, DOPLNENIE PRECHOD. LÍŠT A EVAKUAČNÉHO MATRACU

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Sutina (T)			
Práce HSV								
POVRCHOVÉ ÚPRAVY	77,91	0,00	77,91	0,1300	0,0000			
OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	458,56	375,00	458,56	0,0000	0,1800			
PRESUNY HMŔT	6,30	0,00	6,30	0,0000	0,0000			
Práce HSV	542,77	375,00	542,77	0,1300	0,1800			
Práce PSV								
KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE	761,70	650,00	761,70	0,0000	0,0300			
KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE	1 813,50	1 800,00	1 813,50	0,0000	0,0000			
PODLAHY VLYSOVÉ A PARKETOVÉ	546,00	420,00	546,00	0,0100	0,0000			
MALBY	20,65	0,00	20,65	0,0000	0,0000			
Práce PSV	3 141,85	2 870,00	3 141,85	0,0100	0,0300			
Celkom v EUR	3 684,62	3 245,00	3 684,62	0,1400	0,2100			

Rozpočet										
Odberateľ: GYMNÁZIUM J.A.RAYMANA, PREŠOV					Spracoval:					
Projektant: A-typ architektonický ateliér s.r.o. Prešov					Ks:					
Dodávateľ:					Dátum: 7.6.2024					
Zákazka Debarierizácia GYMNAZIUM JAR - PREŠOV - Revízia R1 na základe úpravy podľa MDŠ a ŠZ										
Objekt SO 01 - STAVEBNÉ ÚPRAVY V INTERIÉRY ŠKOLY										
Časť: VÝMENÁ VSTUPNÝCH DVERÍ, DOPLNENIE PRECHOD. LÍŠT A EVAKUAČNÉHO MATRACU										
Prehľad rozpočtových nákladov										
Por.č.	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena/Mj	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina	
		Práce HSV								
	6	POVRCHOVÉ ÚPRAVY								
1	612425931	Omietka vápenná vnútorného ostenia okenného alebo dverného štuková	m2	3,522	22,12	77,91	0,038	0,132	0,000	
		"vstup. dvere								
		(1.66+2.105*2)*0.6		3,522						
	6	POVRCHOVÉ ÚPRAVY				77,91		0,13	0,000	
	9	OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE								
2	968061125	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného dverného krídla do 2 m2	kus	2,000	0,90	1,80	0,000	0,000	0,000	
3	968063745_1	Vybúranie kovových stien plných, zasklených alebo výkladných, -0,02400t	m2	3,523	12,00	42,27	0,000	0,000	0,176	
		"VSTUPNÉ								
		1.65*2.135		3,523						
	4 P - 1003_202	Dodávka evakuačného matracu pre imobilných - základný model (210x60x7) cm v prenosnej taške	ks	1,000	375,00	375,00	0,000	0,000	0,000	
5	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,204	16,72	3,41	0,000	0,000	0,000	
6	979011141	Príplatok za každých ďalších 3.5 m	t	0,204	9,59	1,96	0,000	0,000	0,000	
7	979011131	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne do 3.5 m	t	0,204	30,50	6,23	0,000	0,000	0,000	
8	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	2,856	0,51	1,46	0,000	0,000	0,000	
		14*0.204		2,856						
9	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,204	13,79	2,82	0,000	0,000	0,000	
10	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	1,020	1,55	1,58	0,000	0,000	0,000	
		5*0.204		1,020						
11	979089112	Poplatok za za skládku odpadov zo stavieb a demolácií	t	0,204	80,00	16,33	0,000	0,000	0,000	
12	979087213	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybúraných hmôt	t	0,204	27,91	5,70	0,000	0,000	0,000	
	9	OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE				458,56		0	0,180	
	99	PRESUNY HMÔT								
13	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	0,132	47,66	6,30	0,000	0,000	0,000	
	99	PRESUNY HMÔT				6,30		0	0,000	
		Práce HSV				542,77		0,130	0,180	
		Práce PSV								
	766	KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE								
14	DD 103	Vnútoré drevené dvere dvojkrídlové asymetrické so 1500/2010 mm, vrátane doplnkov a kovaní - vid. popis PD	ks	1,000	650,00	650,00	0,000	0,000	0,000	
		"D8								
		1		1,000						
15	998766202	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	0,800	10,00	8,00	0,000	0,000	0,000	
16	766662811	Demontáž dverného krídla, dokovanie prahu dverí jednokrídlových, - 0,00100t	kus	28,000	2,32	64,96	0,000	0,000	0,028	
		"1.np								
		7		7,000						
		"2.np								
		21		21,000						
17	766661632	Montáž dverového krídla kompletiz. otvárávého z tvrdého dreva bez polodrážky, dvojkrídlové	kus	1,000	38,74	38,74	0,000	0,000	0,000	
	766	KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE				761,70		0	0,030	
	767	KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE								
18	P - 1002_1007	Montáž a dodávka vstupných presklenných plastových dverí 1650x2135 mm - vid. popis v PD , vrátane vyspravenia ostenia	KUS	1,000	1 800,00	1 800,00	0,000	0,000	0,000	
		1		1,000						
19	998767201	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	0,900	15,00	13,50	0,000	0,000	0,000	
	767	KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE				1 813,50		0	0,000	
	775	PODLAHY VLYSOVÉ A PARKETOVÉ								

Rozpočet Debarierizácia GYMNAZIUM JAR - PREŠOV - Revízia R1 na základe úpravy podľa MDŠ a ŠZ / VÝMENÁ VSTUPNÝCH DVERÍ, DOPLNENIE PRECHOD. LÍŠT A EVAKUAČNÉHO MATRACU

	20	5	Montáž prechodovej lišty š=80 mm	m	25,200	5,00	126,00	0,000	0,003	0,000	
			*1.NP								
			7*0.9		6,300						
			*2.NP								
			21*0.9		18,900						
	21	6119800956	Prechodová lišta AL šírka 80 mm, samolepiaca DL=2m	M	28,000	15,00	420,00	0,000	0,006	0,000	
			*1.NP								
			7*1		7,000						
			*2.NP								
			21*1		21,000						
	775		PODLAHY VLYSOVÉ A PARKETOVÉ				546,00		0,01	0,000	
	784		MALBY								
	22	784410151	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnného podkladu do 3,8 m	m2	4,579	1,45	6,64	0,000	0,000	0,000	
			*vstup. dvere								
			(1.66+2.105*2)*0.6*1.3		4,579						
	23	784452371	Maľby z maliarskych zmesí tekutých Primalex, jednofarebné dvojnásobné v miestn. výšky do 3,80 m	m2	4,579	3,06	14,01	0,000	0,002	0,000	
			*vstup. dvere								
			(1.66+2.105*2)*0.6*1.3		4,579						
	784		MALBY				20,65		0,000	0,000	
			Práce PSV				3 141,85		0,010	0,030	
			Celkom v EUR				3 684,62		0,140	0,210	

Rekapitulácia rozpočtu

Odberateľ: GYMNAZIUM J.A.RAYMANA, PREŠOV

Spracoval:

Projektant: A-typ architektonický ateliér s.r.o. Prešov

Ks:

Dodávateľ:

Dátum: 7.6.2024

Stavba Debarierizácia GYMNAZIUM JAR - PREŠOV - Revízia R1 na základe úpravy podľa MDŠ a ŠZ
Objekt SO 01 - STAVEBNÉ ÚPRAVY V INTERIÉRY ŠKOLY
Časť: OPRAVA WC MUŽI - ASR

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Sutina (T)			
Práce HSV								
ZVISLÉ KONŠTRUKCIE	393,27	0,00	393,27	0,7300	0,0000			
POVRCHOVÉ ÚPRAVY	5 270,08	415,00	5 270,08	8,0100	0,0000			
OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	4 711,76	0,00	4 711,76	0,1100	19,9400			
PRESUNY HMŔ	421,66	0,00	421,66	0,0000	0,0000			
Práce HSV	10 796,77	415,00	10 796,77	8,8500	19,9400			
Práce PSV								
IZOLÁCIE PROTI VODE A VLNKOSTI	973,07	540,00	973,07	0,0900	0,0000			
ZTI - ZARIAĐOVACIE PREDMETY	358,88	0,00	358,88	0,0000	0,2800			
ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - VYKUROVACIE TELESÁ	141,20	0,00	141,20	0,0000	0,1500			
DREVOSTAVBY	714,30	0,00	714,30	0,2700	0,0000			
KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE	1 124,96	940,00	1 124,96	0,0000	0,0000			
KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE	1 891,00	1 791,00	1 891,00	0,0000	0,0000			
PODLAHY A DLAŽBY KERAMICKÉ	2 348,91	1 056,29	2 348,91	0,8400	0,0000			
OBKLADY KERAMICKÉ	4 823,96	2 418,25	4 823,96	2,7600	0,0000			
NÁTERY	327,71	0,00	327,71	0,0100	0,0000			
MALBY	473,42	0,00	473,42	0,0300	0,0000			
ZASKLIEVANIE	129,82	122,82	129,82	0,0000	0,0000			
Práce PSV	13 307,23	6 868,36	13 307,23	4,0000	0,4300			
Celkom v EUR	24 104,00	7 283,36	24 104,00	12,8500	20,3700			

Rozpočet

Odberateľ: GYMNAZIUM J.A.RAYMANA, PREŠOV

Spracoval:

Projektant: A-typ architektonický ateliér s.r.o. Prešov

Ks:

Dodávateľ:

Dátum: 7.6.2024

Zákazka Debarierizácia GYMNAZIUM JAR - PREŠOV - Revízia R1 na základe úpravy podľa MDŠ a ŠZ

Objekt SO 01 - STAVEBNÉ ÚPRAVY V INTERIÉRY ŠKOLY

Časť: OPRAVA WC MUŽI - ASR

Prehľad rozpočtových nákladov

Por.č.	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena/Mj	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
		Práce HSV							
	3	ZVISLÉ KONŠTRUKCIE							
1	311275531	Murivo nosné z tváric hladké hr. 200 NSM 500x250x200	m3	0,434	307,72	133,40	0,807	0,350	0,000
		*1.04							
		0.85*2.55*0.2		0,434					
2	317166167	Porfix Samonosný preklad do nenosných priečok 1 000 x 250 x 100 mm	kus	1,000	37,11	37,11	0,023	0,023	0,000
		*1.13 nad dvere							
		1		1,000					
3	342272115	Priečky z presných tvárnic priečkových P2-500, 100 x 249 x 599 mm na cementovú a tenkovrstvú lepiacu maltu	m2	3,311	33,58	111,18	0,069	0,227	0,000
		*1.13							
		1.769*2.55-0.6*2		3,311					
4	340238233	Zamurovanie otvorov pl do 1 m2 v priečkach alebo stenách z priečkoviek Ytong hr. 100 mm	m2	1,930	35,25	68,03	0,069	0,132	0,000
		*1.03 výmena dverí							
		1.4*2.2-0.9*2		1,280					
		0.98*2.5-0.9*2		0,650					
5	340291111	Dodatočné ukotvenie priečky hrúbky do 100 mm montážnou polyuretánová penou	m	1,769	2,71	4,79	0,000	0,000	0,000
		*1.13							
		1.769		1,769					
6	340291121	Dodatočné ukotvenie priečky hrúbky do 100 mm k tehlovej konštrukcii plochými nerezovými kotvami	m	5,100	7,60	38,76	0,000	0,000	0,000
		*1.13							
		2.55*2		5,100					
3		ZVISLÉ KONŠTRUKCIE				393,27		0,73	0,000
6		POVRCHOVÉ ÚPRAVY							
7	611461216	Baumit Vyrovnanie nasiakavosti a zlepšenie prídržnosti vnútorného podkladu pod omietky stropov univerzálnym základným náterom UniPrimer	m2	20,780	5,25	109,10	0,000	0,009	0,000
		*stropy 1.12+1.13+1.14+1.15							
		4.53+2.38+0.71+1.66+11.5		20,780					
8	611461241	Baumit Vnútorná vyrovnávacia stierka PutzSpachtel pre vyrovnanie omietok stropov, miešanie v miešačke, ručné nanášanie, hrúbky 3 mm	m2	20,780	12,73	264,53	0,004	0,091	0,000
		*stropy 1.12+1.13+1.14+1.15							
		4.53+2.38+0.71+1.66+11.5		20,780					
9	61242167710	PCI Vnútorná omietka steny Pecicret K 01 vápennocementová jadrová hrúbky 20 mm so zmlotšou do 2 mm, ručné spracovanie	M2	94,195	17,60	1 657,84	0,036	3,391	0,000
		*1.15 - POD OBKLADOM STIEN							
		(16.12)*2.55-0.8*2-1.75*1.38+(1.38*0.3*2)+(0.95+2.1*2)*0.385		39,902					
		*1.13+1.14							
		12.98*2.55-1.75*1.38-0.8*2-0.85*2+(1.75+1.38*2)*0.16+1.769*2.55*2-0.6*2*2		34,728					
		*predsieň 1.12							
		(4.08+1.132)*2*1.5+1.5*0.385*2+1.06*1.5-0.8*1.5+1.45*1.5-0.8*1.5+1.5*0.47*2		19,566					
10	612465216	Baumit Vyrovnanie nasiakavosti a zlepšenie prídržnosti vnútorného podkladu pod omietky stien univerzálnym základným náterom UniPrimer	m2	120,798	5,25	634,19	0,000	0,051	0,000
		*1.15 - POD OBKLADOM STIEN							
		(16.12)*2.55-0.8*2-1.75*1.38+(1.38*0.3*2)+(0.95+2.1*2)*0.385		39,902					
		*1.12 - na celú výšku miestn.							
		(12.85)*2.55-0.8*2*3+(1.06+2.1*2)*0.385+(1.4+2.1*2)*0.47		32,625					
		*1.13+1.14 - pod hrubú							
		12.98*2.55-1.75*1.38-0.8*2-0.85*2+(1.75+1.38*2)*0.16+1.769*2.55*2-0.6*2*2		34,728					
		*1.14 - obklad pri výlevke							
		(2.11+1.769)*2*2.55-1.75*1.38+(1.75+1.38*2)*0.15-0.6*2-(1.3+0.9)*1.5		13,544					
11	612465243	Baumit Vnútorná jemná štuková FeinPutz omietka stien, miešanie v miešačke, ručné nanášanie, hrúbka 4 mm	m2	46,169	13,75	634,82	0,006	0,291	0,000
		*1.12 - na celú výšku miestn.							
		(12.85)*2.55-0.8*2*3+(1.06+2.1*2)*0.385+(1.4+2.1*2)*0.47		32,625					
		*1.14- obklad pri výlevke							
		(2.11+1.769)*2*2.55-1.75*1.38+(1.75+1.38*2)*0.15-0.6*2-(1.3+0.9)*1.5		13,544					
12	612481119	Potiahnutie vnútorných stien, sklotextílnou mriežkou	m2	16,702	9,65	161,17	0,003	0,048	0,000
		*domurovky z tváric							
		1.769*2.55*2-0.6*2*2+1.1*2.1*2+1.3*2.1*2		16,702					
13	63245002510	Betónový poter Pericem EBF 04 samonosný hrúbky 70 mm	M2	26,310	38,60	1 015,57	0,126	3,318	0,000
		*podlaha 1.12+1.13-1.14+1.15 plocha z pc							

Rozpočet Debarierizácia GYMNAZIUM JAR - PREŠOV - Revízia R1 na základe úpravy podľa MDŠ a ŠZ / OPRAVA WC MUŽI - ASR

		(5.81+8.38+12.12)		26,310						
14	631311131	Doplnenie existujúcich mazanín prostým betónom bez poteru o plochu do 1 m ² a hr.do 240 mm	m3	0,300	181,00	54,30	2,095	0,629	0,000	
		*napojenie na ležatinu - orientačne								
		4*0.5*0.15		0,300						
15	642944121	Osadenie oceľ.dverných zárubní lisov.alebo z uhol.s vybet.prahu, dodatočne,s plochou do 2,5 m ²	kus	4,000	80,89	323,56	0,044	0,177	0,000	
		*1.13								
		1		1,000						
		*1.12								
		3		3,000						
16	553011010401	Zárubeň oceľová CgU 60 x 197 x 14 cm	KUS	1,000	75,00	75,00	0,000	0,000	0,000	
		*1.13								
		1		1,000						
17	553011010403	Zárubeň oceľová CgU 80 x 197 x 14 cm	KUS	4,000	85,00	340,00	0,000	0,000	0,000	
		*1.13								
		1		1,000						
		*predsieň 1.12								
		3		3,000						
6	POVRCHOVÉ ÚPRAVY					5 270,08		8,01	0,000	
9	OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE									
18	941955001	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	26,310	4,02	105,77	0,002	0,040	0,000	
		*podlaha 1.12+1.13-1.14+1.15 plocha z pc								
		(5.81+8.38+12.12)		26,310						
19	952901111	Výčistenie budov pri výške podlaží do 4m	m2	26,310	3,00	78,93	0,000	0,001	0,000	
		*podlaha 1.12+1.13-1.14+1.15 plocha z pc								
		(5.81+8.38+12.12)		26,310						
20	953921121	Dopĺňajúca konštrukcia plastové dverka na prístup k uzatváraniu ventilov uvk + ztl 400x400	kus	4,000	40,00	160,00	0,017	0,068	0,000	
		4		4,000						
21	962031132	Búranie priečok z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 150 mm, - 0,19600t	m2	7,196	3,68	26,48	0,000	0,000	1,410	
		*wc m								
		(1.062+1.851+0.95)*2.2-0.6*2*2+0.851*2.7-0.6*2		7,196						
22	962032231	Búranie muriva nadzákladového z tehál pálených, vápenopieskových,cementových na maltu, -1,90500t	m3	1,405	32,64	45,86	0,000	0,000	2,677	
		*1.06								
		1.027*2.7*0.2+1.05*2.7*0.3		1,405						
23	965042141	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín,betón alebo liaty asfalt hr.do 100 mm, plochy nad 4 m ² -2,20000t	m3	2,511	100,00	251,10	0,000	0,000	5,524	
		*podlaha 1.12+1.13-1.14+1.15 plocha z pc								
		(5.81+4.18+12.12)*0.1		2,211						
		*napojenie na ležatinu - orientačne								
		4*0.5*0.15		0,300						
24	965081712	Búranie dlažieb, bez podklad. lôžka z xylolit., alebo keramických dlaždíc hr. do 10 mm, -0,02000t	m2	26,310	2,85	74,98	0,000	0,000	0,526	
		*podlaha 1.12+1.13-1.14+1.15 plocha z pc								
		(5.81+8.38+12.12)		26,310						
25	968061125	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného dverného kridla do 2 m ²	kus	5,000	0,90	4,50	0,000	0,000	0,000	
		3+2		5,000						
26	968063451	Demontáž kovovej dverovej zárubne	m2	9,594	7,50	71,96	0,000	0,000	0,787	
		0.88*2.05*3+0.68*2.05*3		9,594						
27	971033631	Vybúranie otvorov v murive teh. plochy do 4 m ² hr.do 150 mm, -0,27000t	m2	0,794	6,60	5,24	0,000	0,000	0,214	
		*D1								
		1.14*2.1-0.8*2		0,794						
28	978021191	Otlčenie cementových omietok vnútorných stien v rozsahu do 100 %, - 0,06100t	m2	85,873	10,13	869,90	0,000	0,000	5,238	
		*1.04 - POD OBKLADOM STIEN								
		(16.12)*2.55-0.85*2-0.8*2-1.75*1.38+(1.38*0.3*2)+(0.95+2.1*2)*0.385		38,202						
		*1.06								
		12.98*2.55-1.75*1.38-0.8*2-0.85*2+(1.75+1.38*2)*0.16		28,106						
		*predsieň 1.12								
		(4.08+1.132)*2*1.5+1.5*0.385*2+1.06*1.5-0.8*1.5+1.45*1.5-0.8*1.5+1.5*0.47*2		19,566						
29	978059531	Odsekanie a odobratie stien z obkladačiek vnútorných nad 2 m ² , -0,06800t	m2	52,448	5,22	273,78	0,000	0,000	3,566	
		*1.04 - POD OBKLADOM STIEN								
		(16.12)*2.2-0.85*2-0.8*2-1.75*1.1+(1.1*0.3*2)+(0.95+2.1*2)*0.385		32,882						
		*predsieň 1.12								
		(4.08+1.132)*2*1.5+1.5*0.385*2+1.06*1.5-0.8*1.5+1.45*1.5-0.8*1.5+1.5*0.47*2		19,566						
30	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	20,372	16,72	340,61	0,000	0,000	0,000	
31	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	285,208	0,50	142,60	0,000	0,000	0,000	
		20.372*14		285,208						
32	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	20,372	13,78	280,72	0,000	0,000	0,000	
33	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	162,976	1,55	252,61	0,000	0,000	0,000	
		20.372*8		162,976						

Rozpočet Debarierizácia GYMNAZIUM JAR - PREŠOV - Revízia R1 na základe úpravy podľa MDŠ a ŠZ / OPRAVA WC MUŽI - ASR

34	979089112	Poplatok za za skládku odpadov zo stavieb a demoliácií	t	20,372	50,00	1 018,59	0,000	0,000	0,000
35	919735123	Rezanie betónového krytu alebo podkladu tr. nad C 12/15 hr. nad 100 do 150 mm	m	8,000	17,47	139,76	0,000	0,001	0,000
		*napojenie na ležatinu - orientačne							
		4*2		8,000					
36	979087213	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybraných hmôt	t	20,372	27,90	568,37	0,000	0,000	0,000
9		OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE				4 711,76		0,11	19,940
99		PRESUNY HMÔT							
37	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	8,847	47,66	421,66	0,000	0,000	0,000
99		PRESUNY HMÔT				421,66		0	0,000
		Práce HSV				10 796,77		8,850	19,940
		Práce PSV							
711		IZOLÁCIE PROTI VODE A VLHKOSTI							
38	711123131	Zhotovenie izolácie poti zemnej vlhkosti a povrchovej vode AQUAFIN 2K na ploche vodorovnej	m2	25,354	12,90	327,07	0,004	0,089	0,000
		*podlaha 1.13-1.14+1.15 plocha z pc							
		(8.38+12.12)*(11.18-0.6-0.8+12.8-0.6+11.18-0.8)*0.15		25,354					
39	998711201	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	2,650	40,00	106,00	0,000	0,000	0,000
40	2353201300	Sterkové izolácie ASO Dichtband 2000-výst.páska 12cm, 10m - SCHOMBURG	M	36,000	15,00	540,00	0,000	0,004	0,000
		*podlaha 1.13-1.14+1.15 plocha z pc							
		(11.18-0.6-0.8+12.8-0.6+11.18-0.8)*1.1		35,596					
		*dorovnanie							
		36-35,596		0,404					
711		IZOLÁCIE PROTI VODE A VLHKOSTI				973,07		0,09	0,000
725		ZTI - ZARIAĎOVACIE PREDMETY							
41	725110811	Demontáž záchoda splachovacieho s nádržou alebo s tlakovým splachovačom, -0,01933t	súb	2,000	10,43	20,86	0,000	0,000	0,039
		2		2,000					
42	725130811	Demontáž písoárového státiá 1 dielných, -0,03968t	súb	4,000	14,16	56,64	0,000	0,000	0,159
		4		4,000					
43	725210821	Demontáž umývadiel alebo umývadielok bez výtokovej armatúry, -0,01946t	súb	4,000	6,89	27,56	0,000	0,000	0,078
		4		4,000					
44	725810811	Demontáž výtokového ventilu nástenných, -0,00049t	kus	2,000	2,17	4,34	0,000	0,000	0,001
		2		2,000					
45	725810812	Demontáž výtokového ventilu stojankového	kus	4,000	2,37	9,48	0,000	0,000	0,002
		4		4,000					
46	HZS000112	rozahu viac ako 8 hodín náročnejšie	hod	16,000	15,00	240,00	0,000	0,000	0,000
		*ostatné práce na demontáži a osadzovaní							
		1*8*2		16,000					
725		ZTI - ZARIAĎOVACIE PREDMETY				358,88		0	0,280
735		ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - VYKUROVACIE TELESÁ							
47	735159320	Montáž vykurovacieho telesa panelového trojradového do 1500 mm	kus	2,000	35,00	70,00	0,000	0,000	0,075
		*1.15							
		1		1,000					
		*1.14							
		1		1,000					
48	998735201	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky do 6 m	%	1,600	25,00	40,00	0,000	0,000	0,000
49	735151831	Demontáž vykurovacieho telesa panelového trojradového do 1500 mm	kus	2,000	15,60	31,20	0,000	0,000	0,075
		*1.15							
		1		1,000					
		*1.14							
		1		1,000					
735		ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - VYKUROVACIE TELESÁ				141,20		0	0,150
763		DREVOSTAVBY							
50	763122141_1	SDK stena predsadená jednoduchá kca UD a CD dosky 2x GKFI tl 12,5 mm - obklad stupačky, kastlíky + geberity	M2	10,238	36,32	371,83	0,015	0,153	0,000
		*1.13 - wc imob.							
		0.9*(1.2+0.2)+0.9*0.2		1,440					
		*1.15 - wc							
		2.655*2.55+0.26*2.55		7,433					
		*1.13 - stúpačka							
		(0.235+0.3)*2.55		1,364					
51	763133310	SDK podhľad zavesná nosná kca ocel profil dosky GKBI hr. 12,5	m2	8,344	36,85	307,47	0,014	0,118	0,000
		*1.13+1.14							
		3.26*(2.35+1.04+1.769)*0.3		4,808					
		*1.12							
		0.66+1.12*0.3		0,996					
		*1.15							
		1.1+(2.37+2.43)*0.3		2,540					

Rozpočet Debarierizácia GYMNAZIUM JAR - PREŠOV - Revízia R1 na základe úpravy podľa MDŠ a ŠZ / OPRAVA WC MUŽI - ASR

52	998763401	Presun hmôt pre sádkartónové konštrukcie v stavbách(objektoch) výšky do 7 m	%	0,700	50,00	35,00	0,000	0,000	0,000
	763	DREVOSTAVBY				714,30		0,27	0,000
	766	KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE							
53	766661112_1	Montáž dverového krídla kompletiz. otváracého do obložkovej zárubne	ks	4,000	38,74	154,96	0,000	0,000	0,000
		4		4,000					
54	998766201	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	0,600	50,00	30,00	0,000	0,000	0,000
	55 P - 1002_1012	Montáž a dodávka madla na dvere 800/1970 mm pre imobilných	ks	2,000	70,00	140,00	0,000	0,000	0,000
		*1.12+1.13							
		1+1		2,000					
	56 611166010102	Dvere plné jednokrídlové šírka 60/197cm, vrátane kovania a doplnkov	KUS	1,000	185,00	185,00	0,000	0,000	0,000
		1		1,000					
	57 611166010103	Dvere plné jednokrídlové šírka 80/197 cm, vrátane kovania a doplnkov	KUS	3,000	205,00	615,00	0,000	0,000	0,000
		3		3,000					
	766	KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE				1 124,96		0	0,000
	767	KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE							
58	998767201	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	1,000	100,00	100,00	0,000	0,000	0,000
	59 P - 1003_107	M+D systémovej sanitárnej priečky s dverami - viď. PD	m2	11,940	150,00	1 791,00	0,000	0,000	0,000
		*1.15							
		(1.01*3+2.62)*2+0.8*0.4*2		11,940					
	767	KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE				1 891,00		0	0,000
	771	PODLAHY A DLAŽBY KERAMICKÉ							
60	771411011	Montáž soklíkov z obkladačiek pórovinných, alebo opakných rovných	m	14,664	6,44	94,44	0,006	0,090	0,000
		*1.12							
		12.09-0.8*3		9,690					
		*1.14							
		(2.118+1.769)*2-0.6-(1.3+0.9)		4,974					
61	771576110	Montáž podláh z dlaždíc keram. ukl. do tmelu flexibil.bez povrchovej úpravy alebo glaz. hlad.	m2	25,970	32,70	849,22	0,005	0,128	0,000
		*podlaha 1.12+1.13-1.14+1.15 plocha z pc							
		(5.81+4.18+3.86+12.12)		25,970					
62	771589895	Príplatok k cene za škárovanie podláh kladených do tmelu - škárovacou hmotou	M2	27,436	4,50	123,46	0,001	0,017	0,000
		25.97+14.664*0.1		27,436					
63	998771201	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	%	4,100	55,00	225,50	0,000	0,000	0,000
	64 5976411800	Dlaždice - gres s protišmykovým povrchom typ ako G-NORD LIGHT GREY 600X600 mm RT R10,B (resp. alternat. viď. PD)	M2	30,180	35,00	1 056,29	0,020	0,604	0,000
		27.436*1.1		30,180					
	771	PODLAHY A DLAŽBY KERAMICKÉ				2 348,91		0,84	0,000
	781	OBKLADY KERAMICKÉ							
65	781415015	Montáž obkladov vnútorn. stien z obkladačiek pórov. alebo opakných kladených do tmelu	M2	62,447	30,00	1 873,40	0,003	0,159	0,000
		*1.15 - OBKLADOM STIEN							
		(16.12)*2.55-0.8*2-1.75*1.38+(1.38*0.3*2)+(0.95+2.1*2)*0.385+(2.607-0.25*2)*0.2+1.35*0.2*3		41,133					
		*1.13							
		8.37*2.55-0.8*2-0.6*2+0.9*0.2-2.367*0.3		18,013					
		*1.14							
		(1.3+0.9)*1.5		3,300					
66	781419711	Montáž obkladov vnútorných stien . Príplatok za škárovanie hmotou	M2	62,447	4,50	281,01	0,000	0,000	0,000
		62.447		62,447					
67	781491001_2	Montáž ukončovacieho nerezového L profilu pre vplenie zrkadla do lepidla	m	9,800	11,00	107,80	0,005	0,052	0,000
		*1.15							
		(2+1)*2		6,000					
		*1.13							
		(0.9+1)*2		3,800					
68	998781201	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	%	2,000	50,00	100,00	0,000	0,000	0,000
	69 787773351_1	Montáž zabudovaného zrkadla podlepením - lepidlom, typ ako mamut , v keramickom oblade	m2	2,900	15,00	43,50	0,018	0,051	0,000
		*1.15							
		2*1		2,000					
		*1.13							
		0.9*1		0,900					
	70 P - 1003_185	Dodávka ukončovacieho nerezového profilu - L dlžka 2,5 m/ks - typ ako CELOX (k zrkadlám)	M	12,500	17,00	212,50	0,000	0,000	0,000
		5*2.5		12,500					
	71 5976493100	Obkladkeramický typ ako DO-SSO (SABBIA, ARGILLA, INDIGO) 250x750 mm	m2	68,692	30,00	2 060,75	0,036	2,439	0,000
		62.447*1.1		68,692					
	72 6342315100	Dodávka zrkadla	m2	2,900	50,00	145,00	0,020	0,058	0,000
		*1.15							
		2*1		2,000					

Rozpočet Debarierizácia GYMNAZIUM JAR - PREŠOV - Revízia R1 na základe úpravy podľa MDŠ a ŠZ / OPRAVA WC MUŽI - ASR

		*1.13								
		0.9*1			0,900					
	781	OBKLADY KERAMICKÉ				4 823,96		2,76	0,000	
	783	NÁTERY								
73	783225600	Nátery kov.stav.doplnk.konstr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce 2x emailovaním *oc. zárubne	m2	4,850	8,95	43,41	0,000	0,001	0,000	
		4.9*0.25*3+4.7*0.25		4,850						
74	783313230	Náter oceľových radiátorov doskových olejový dvojnásobný + 1x emailovanie	m2	8,640	10,05	86,83	0,000	0,004	0,000	
		*1.15								
		1.2*0.6*3*2		4,320						
		*1.14								
		1.2*0.6*3*2		4,320						
75	783802821_1	Odstránenie starého náteru opálením a s obrúsením z omlietky stien *predsieň 1.03	m2	11,616	17,00	197,47	0,000	0,001	0,000	
		10.42*1.2-0.8*1.2*3+0.47*1.2*2+0.36*1.2*2		11,616						
	783	NÁTERY				327,71		0,01	0,000	
	784	MALBY								
76	784410151	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnného podkladu do 3,8 m *1.12 - na celú výšku miestn.	m2	73,533	1,45	106,62	0,000	0,007	0,000	
		(12.85)*2.55-0.8*2*3+(1.06+2.1*2)*0.385+(1.4+2.1*2)*0.47		32,625						
		*1.14- obklad pri výlevke								
		(2.11+1.769)*2*2.55-1.75*1.38+(1.75+1.38*2)*0.15-0.6*2-(1.3+0.9)*1.5		13,544						
		*stropy 1.12+1.13+1.14+1.15								
		4.53-0.66+2.38+0.71+1.66+11.5-1.1		19,020						
		*1.13+1.14 sdk podhl.								
		3.26+(2.35+1.04+1.769)*0.3		4,808						
		*1.12 sdk. podhl.								
		0.66+1.12*0.3		0,996						
		*1.15 sdk podhl.								
		1.1+(2.37+2.43)*0.3		2,540						
77	784452371	Maľby z maliarskych zmesí tekutých Primalex, jednofarebné dvojnásobné v miestn. výšky do 3,80 m *1.12 - na celú výšku miestn.	m2	78,393	3,05	239,10	0,000	0,026	0,000	
		(12.85)*2.55-0.8*2*3+(1.06+2.1*2)*0.385+(1.4+2.1*2)*0.47		32,625						
		*1.14- obklad pri výlevke								
		(2.11+1.769)*2*2.55-1.75*1.38+(1.75+1.38*2)*0.15-0.6*2-(1.3+0.9)*1.5		13,544						
		*stropy 1.12+1.13+1.14+1.15								
		4.53+4.08+3.77+11.5		23,880						
		*1.13+1.14 sdk podhl.								
		3.26+(2.35+1.04+1.769)*0.3		4,808						
		*1.12 sdk. podhl.								
		0.66+1.12*0.3		0,996						
		*1.15 sdk podhl.								
		1.1+(2.37+2.43)*0.3		2,540						
78	784402801	Odstránenie malieb oškrabaním v miestnostiach výšky do 3, 80 m *1.12 - na celú výšku miestn.	m2	56,505	2,26	127,70	0,000	0,000	0,000	
		(12.85)*2.55-0.8*2*3+(1.06+2.1*2)*0.385+(1.4+2.1*2)*0.47		32,625						
		*stropy 1.12+1.13+1.14+1.15								
		4.53+4.08+3.77+11.5		23,880						
	784	MALBY				473,42		0,03	0,000	
	787	ZASKLIEVANIE								
79	P - 1002_1007	Montáž a dodávka pieskovanej fólie na stávajúce okno	m2	2,456	50,00	122,82	0,000	0,000	0,000	
		1.38*1.78		2,456						
80	998787201	Presun hmôt pre zasklievanie v objektoch výšky do 6 m	%	1,400	5,00	7,00	0,000	0,000	0,000	
	787	ZASKLIEVANIE				129,82		0,000	0,000	
		Práce PSV				13 307,23		4,000	0,430	
		Čelkom v EUR				24 104,00		12,850	20,370	

Rekapitulácia rozpočtu

Odberateľ: GYMNAZIUM J.A.RAYMANA, PREŠOV

Projektant: A-typ architektonický ateliér s.r.o. Prešov

Dodávateľ:

Spracoval:

Ks:

Dátum: 7.6.2024

Stavba Debarierizácia GYMNAZIUM JAR - PREŠOV - Revízia R1 na základe úpravy podľa MDŠ a ŠZ
Objekt SO 01 - STAVEBNÉ ÚPRAVY V INTERIÉRY ŠKOLY
Časť: OPRAVA WC ŽENY - ASR

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Sutina (T)			
Práce HSV								
ZVISLÉ KONŠTRUKCIE	19,60	0,00	19,60	0,0400	0,0000			
POVRCHOVÉ ÚPRAVY	1 771,50	0,00	1 771,50	3,9700	0,0000			
OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	2 650,60	0,00	2 650,60	0,0700	10,4900			
PRESUNY HMŔT	194,46	0,00	194,46	0,0000	0,0000			
Práce HSV	4 636,16	0,00	4 636,16	4,0800	10,4900			
Práce PSV								
IZOLÁCIE PROTI VODE A VLHKOSTI	561,30	240,00	561,30	0,0600	0,0000			
ZTI - ZARIAĐOVACIE PREDMETY	449,98	0,00	449,98	0,0000	0,1600			
ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - VYKUROVACIE TELESÁ	90,60	0,00	90,60	0,0000	0,0800			
DREVOSTAVBY	591,85	0,00	591,85	0,2300	0,0000			
KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE	341,24	275,00	341,24	0,0000	0,0000			
KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE	1 857,00	1 812,00	1 857,00	0,0000	0,0000			
PODLAHY A DLAŽBY KERAMICKÉ	1 086,49	460,68	1 086,49	0,3900	0,0000			
OBKLADY KERAMICKÉ	3 104,57	1 655,64	3 104,57	1,6200	0,0000			
NÁTERY	54,38	0,00	54,38	0,0000	0,0000			
MALBY	77,75	0,00	77,75	0,0100	0,0000			
ZASKLIEVANIE	129,82	122,82	129,82	0,0000	0,0000			
Práce PSV	8 344,98	4 566,14	8 344,98	2,3100	0,2400			
Celkom v EUR	12 981,14	4 566,14	12 981,14	6,3900	10,7300			

Rozpočet										
Odberateľ: GYMNÁZIUM J.A.RAYMANA, PREŠOV					Spracoval:					
Projektant: A-typ architektonický ateliér s.r.o. Prešov					Ks:					
Dodávateľ:					Dátum: 7.6.2024					
Zákazka Debarierizácia GYMNAZIUM JAR - PREŠOV - Revízia R1 na základe úpravy podľa MDŠ a ŠZ										
Objekt SO 01 - STAVEBNÉ ÚPRAVY V INTERIÉRY ŠKOLY										
Časť: OPRAVA WC ŽENY - ASR										
Prehľad rozpočtových nákladov										
Por.č.	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena/Mj	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina	
		Práce HSV								
	3	ZVISLÉ KONŠTRUKCIE								
1	340238233	Zamurovanie otvorov pl do 1 m2 v priečkach alebo stenách z priečkoviek Ytong hr. 100 mm	m2	0,556	35,25	19,60	0,069	0,038	0,000	
		* výmena dverí								
		0.98*2.2-0.8*2		0,556						
	3	ZVISLÉ KONŠTRUKCIE				19,60		0,04	0,000	
	6	POVRCHOVÉ ÚPRAVY								
2	611461216	Baumit Vyrovnanie nasiakavosti a zlepšenie prídržnosti vnútorného podkladu pod omietky stropov univerzálnym základným náterom UniPrimer	m2	11,500	5,25	60,38	0,000	0,005	0,000	
		*1.07-1.08 STROP								
		11.5		11,500						
3	611461241	Baumit Vnútorná vyrovnávacia stierka PutzSpachtel pre vyrovnanie omietok stropov, miešanie v miešačke, ručné nanášanie, hrúbky 3 mm	m2	11,500	12,73	146,40	0,004	0,051	0,000	
		*1.07-1.08 STROP								
		11.5		11,500						
4	61242167710	Vnútorná omietka steny Pecicret K 01 vápennocementová jadrová hrúbky 20 mm so zrnitosťou do 2 mm, ručné spracovanie	M2	37,270	17,60	655,95	0,036	1,342	0,000	
		*1.07-1.08								
		(4.64+2.94)*2*2.55-1.75*1.38-0.8*2+(2.3+1.75+2.3)*0.12+(0.98+2.1*2)*0.36		37,270						
5	612465216	Vyrovnanie nasiakavosti a zlepšenie prídržnosti vnútorného podkladu pod omietky stien univerzálnym základným náterom UniPrimer	m2	37,270	5,25	195,67	0,000	0,016	0,000	
		*1.07-1.08								
		(4.64+2.94)*2*2.55-1.75*1.38-0.8*2+(2.3+1.75+2.3)*0.12+(0.98+2.1*2)*0.36		37,270						
6	63245002510	PCI Betónový poter Pericem EBF 04 samonosný hrúbky 70 mm	M2	13,960	38,60	538,86	0,126	1,760	0,000	
		*1.07-1.08								
		13.96		13,960						
7	612423521	Omietka rýh v stenách maltou vápennou šírky rýhy do 150 mm omietkou hladkou	m2	1,200	26,29	31,55	0,036	0,044	0,000	
		*1.07-1.08								
		4*2*0.15		1,200						
8	631311131	Doplnenie existujúcich mazanín prostým betónom bez poteru o ploche do 1 m2 a hr.do 240 mm	m3	0,338	183,10	61,80	2,095	0,707	0,000	
		*1.07-1.08								
		4.5*0.5*0.15		0,338						
9	642944121	Osadenie oceľ.dverných zárubní lisov.alebo z uhol.s vybet.prahu, dodatočne,s plochou do 2,5 m2	kus	1,000	80,89	80,89	0,044	0,044	0,000	
		*1.07								
		1		1,000						
	6	POVRCHOVÉ ÚPRAVY				1 771,50		3,97	0,000	
	9	OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE								
10	941955001	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	13,500	4,02	54,22	0,002	0,021	0,000	
		*1.07-1.08								
		13.5		13,500						
11	952901111	Výčistenie budov pri výške podlaží do 4m	m2	13,500	3,00	40,50	0,000	0,001	0,000	
		*1.07-1.08								
		13.5		13,500						
12	953921121	Doplňujúca konštrukcia plastové dvierka na prístup k uzatváraniu ventilov uvk + zti 400x400	kus	3,000	40,00	120,00	0,017	0,051	0,000	
		3		3,000						
13	962031132	Búranie priečok z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 150 mm, - 0,19600t	m2	15,453	3,68	56,82	0,000	0,000	3,029	
		*1.07-1.08								
		(4.64+1.104*4)*2.2-0.6*2*5		13,923						
		0.3*2.55*2		1,530						
14	965042141	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín,betón alebo liaty asfalt hr.do 100 mm, plochy nad 4 m2 -2,20000t	m3	0,977	100,00	97,72	0,000	0,000	2,150	
		*1.07-1.08								
		13.96*0.07		0,977						
15	965081712	Búranie dlažieb, bez podklad. lôžka z xylolit., alebo keramických dlaždíc hr. do 10 mm, -,0,02000t	m2	13,960	2,85	39,79	0,000	0,000	0,279	
		*1.07-1.08								
		13.96		13,960						

Rozpočet Debarierizácia GYMNAZIUM JAR - PREŠOV - Revízia R1 na základe úpravy podľa MDŠ a ŠZ / OPRAVA WC ŽENY - ASR

16	968061125	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného dverného kridla do 2 m2	kus	6,000	0,90	5,40	0,000	0,000	0,000
		1+5		6,000					
17	968063451	Demontáž kovovej dverovej zárubne	m2	7,600	7,50	57,00	0,000	0,000	0,623
		*1.07-1.08							
		0.6*2*5+0.8*2		7,600					
18	978021191	Otlčenie cementových omietok vnútorných stien v rozsahu do 100 %, - 0,06100t	m2	37,270	10,13	377,54	0,000	0,000	2,273
		*1.07-1.08							
		(4.64+2.94)*2*2.55-1.75*1.38-0.8*2+(2.3+1.75+2.3)*0.12+(0.98+2.1*2)*0.36		37,270					
19	978059531	Odsekanie a odobratie stien z obkladačiek vnútorných nad 2 m2, -0,06800t	m2	31,405	5,22	163,93	0,000	0,000	2,136
		*1.07-1.08							
		(4.64+2.94)*2*2.2-1.75*1.38-0.8*2+2.2*0.12*2+2.2*0.35*2		31,405					
20	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	10,727	16,72	179,35	0,000	0,000	0,000
21	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	150,178	0,50	75,09	0,000	0,000	0,000
		10.727*14		150,178					
22	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	10,727	13,78	147,81	0,000	0,000	0,000
23	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	85,816	1,55	133,01	0,000	0,000	0,000
		10.727*8		85,816					
24	979089112	Poplatok za za skládku odpadov zo stavieb a demolácií	t	10,727	60,00	643,59	0,000	0,000	0,000
		10.685		10,685					
25	919735123	Rezanie betónového krytu alebo podkladu tr. nad C 12/15 hr. nad 100 do 150 mm	m	9,200	17,47	160,72	0,000	0,001	0,000
		*1.07-1.08							
		4.6*2		9,200					
26	979087213	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybúraných hmôt	t	10,685	27,90	298,11	0,000	0,000	0,000
		10.685		10,685					
9		OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE				2 650,60		0,07	10,490
99		PRESUNY HMÔT							
27	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	4,080	47,66	194,46	0,000	0,000	0,000
99		PRESUNY HMÔT				194,46		0	0,000
		Práce HSV				4 636,16		4,080	10,490
		Práce PSV							
711		IZOLÁCIE PROTI VODE A VLNKOSTI							
28	711123131	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a povrchovej vode AQUAFIN 2K na ploche vodorovnej	m2	17,000	12,90	219,30	0,004	0,059	0,000
		*1.02							
		13.96+15.999*0.2-0.8*0.2		17,000					
29	998711201	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	2,550	40,00	102,00	0,000	0,000	0,000
30	2353201300	Stierkové izolácie ASO Dichtband 2000-výst.páska 12cm, 10m - SCHOMBURG	M	16,000	15,00	240,00	0,000	0,002	0,000
		15.99-0.8		15,190					
		*DOROVNANIE							
		16-15.19		0,810					
711		IZOLÁCIE PROTI VODE A VLNKOSTI				561,30		0,06	0,000
725		ZTI - ZARIAĎOVACIE PREDMETY							
31	725110811	Demontáž záchoda splachovacieho s nádržou alebo s tlakovým splachovačom, -0,01933t	súb	4,000	10,43	41,72	0,000	0,000	0,077
		4		4,000					
32	725210821	Demontáž umývadiel alebo umývadielok bez výtokovej armatúry, -0,01946t	súb	3,000	6,89	20,67	0,000	0,000	0,058
		3		3,000					
33	725330840	Demontáž výlevky bez výtok. armatúry, bez nádrže a splach. potrubia, ocel. alebo liatinovej, -0,01880t	súb	1,000	11,01	11,01	0,000	0,000	0,019
34	725810811	Demontáž výtokového ventilu nástenných, -0,00049t	kus	11,000	2,17	23,87	0,000	0,000	0,005
		5+6		11,000					
35	725810812	Demontáž výtokového ventilu stojankového	kus	3,000	2,37	7,11	0,000	0,000	0,002
		3		3,000					
36	HZS000112	rozsahu viac ako 8 hodín náročnejšie	hod	16,000	21,60	345,60	0,000	0,000	0,000
		*ostatné práce na demontáži a osadzovaní							
		1*8*2		16,000					
725		ZTI - ZARIAĎOVACIE PREDMETY				449,98		0	0,160
735		ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - VYKUROVACIE TELESÁ							
37	735159320	Montáž vykurovacieho telesa panelového trojradového do 1500 mm	kus	1,000	35,00	35,00	0,000	0,000	0,038
		*sprcha ž							
		1		1,000					
38	998735201	Presun hmôt pre vykurovanie telesá v objektoch výšky do 6 m	%	1,600	25,00	40,00	0,000	0,000	0,000
39	735151831	Demontáž vykurovacieho telesa panelového trojradového do 1500 mm	kus	1,000	15,60	15,60	0,000	0,000	0,037
		*sprcha ž							

Rozpočet Debarierizácia GYMNAZIUM JAR - PREŠOV - Revízia R1 na základe úpravy podľa MDŠ a ŠZ / OPRAVA WC ŽENY - ASR

		1		1,000						
	735	ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - VYKUROVACIE TELESÁ				90,60		0	0,080	
	763	DREVOSTAVBY								
40	763122141_1	SDK stena predsadená jednoduchá kca UD a CD dosky 2x GKFI tl 12,5 mm - obklad stupačky, kastlíky + geberity	M2	11,807	36,32	428,81	0,015	0,176	0,000	
		*1.07+1.08								
		4.63*2.55		11,807						
41	763132310	SDK podhlad zavesoná dvojvrstvová kca profil CD dosky GKBI hr. 12,5 mm	m2	3,648	36,47	133,04	0,014	0,052	0,000	
		*1.07 - 1.08 - obklad rozvodov uvk								
		2.13+(0.47+3.64+0.52+0.43)*0.3		3,648						
42	998763401	Presun hmôt pre sádrokartónové konštrukcie v stavbách(objektoch) výšky do 7 m	%	0,600	50,00	30,00	0,000	0,000	0,000	
	763	DREVOSTAVBY				591,85		0,23	0,000	
	766	KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE								
43	766661112	Montáž dverového krídla kompletiz. otváracieho do oceľovej alebo fošňovej zárubne, jednokrídlové	kus	1,000	38,74	38,74	0,000	0,000	0,000	
		1		1,000						
44	998766201	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	0,550	50,00	27,50	0,000	0,000	0,000	
	45 P - 1002_1012	Montáž a dodávka madla na dvere 800/1970 mm pre imobilných	ks	1,000	70,00	70,00	0,000	0,000	0,000	
		*1.07								
		1		1,000						
	46 611166010103	Dvere plné jednokrídlové šírka 80/197 cm, vrátane kovania a doplnkov	KUS	1,000	205,00	205,00	0,000	0,000	0,000	
		1		1,000						
	766	KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE				341,24		0	0,000	
	767	KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE								
47	998767201	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	0,900	50,00	45,00	0,000	0,000	0,000	
	48 P - 1003_107	M+D systémovej sanitárnej priečky s dverami - vid. PD	m2	12,080	150,00	1 812,00	0,000	0,000	0,000	
		*1.08+1.07								
		3.1*2+2.94*2		12,080						
	767	KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE				1 857,00		0	0,000	
	771	PODLAHY A DLAŽBY KERAMICKÉ								
49	771576110	Montáž podláh z dlaždíc keram. ukl. do tmelu flexibil.bez povrchovej úpravy alebo glaz. hlad.	m2	13,960	32,70	456,49	0,005	0,069	0,000	
		*1.07-1.08								
		13.96		13,960						
50	771589895	Priplatok k cene za škárovanie podláh kladených do tmelu - škárovacou hmotou	M2	13,960	4,50	62,82	0,001	0,009	0,000	
		*1.07-1.08								
		13.96		13,960						
51	998771201	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	%	3,550	30,00	106,50	0,000	0,000	0,000	
	52 5976411800	Dlaždice - gres s protišmykovým povrchom typ ako G-NORD LIGHT GREY 600X600 mm RT R10,B (resp. alternat. vid. PD)	M2	15,356	30,00	460,68	0,020	0,307	0,000	
		*1.07-1.08								
		13.96*1.1		15,356						
	771	PODLAHY A DLAŽBY KERAMICKÉ				1 086,49		0,39	0,000	
	781	OBKLADY KERAMICKÉ								
53	781415015	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek pórov. alebo opakných kladených do tmelu	M2	36,049	30,00	1 081,46	0,003	0,092	0,000	
		*1.07-1.08								
		(4.64+2.94)*2*2.55-1.75*1.38-0.8*2*(2.3+1.75+2.3)*0.12+(0.98+2.1*2)*0.36-(3.1+0.97)*0.3		36,049						
54	781419711	Montáž obkladov vnútorných stien . Priplatok za škárovanie hmotou	M2	36,049	4,50	162,22	0,000	0,000	0,000	
		36.049		36,049						
55	781491001_2	Montáž ukončovacieho nerezového L profilu pre vlepenie zrkadla do lepidla (2.25+1)*2	m	6,500	11,00	71,50	0,005	0,034	0,000	
				6,500						
56	998781201	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	%	2,000	50,00	100,00	0,000	0,000	0,000	
57	787773351_1	Montáž zabudovaného zrkadla podlepením - lepidlom, typ ako mamut , v keramickom obklade	m2	2,250	15,00	33,75	0,018	0,040	0,000	
		2.25*1		2,250						
	58 P - 1003_185	Dodávka ukončovacieho nerezového profilu - L dĺžka 2,5 m/ks - typ ako CELOX (k zrkadlám)	M	7,500	17,00	127,50	0,000	0,000	0,000	
		3*2.5		7,500						
	59 5976493100	Obkladkeramický typ ako DO-SSO (SABBIA, ARGILLA, INDIGO) 250x750 mm	m2	39,654	35,70	1 415,64	0,036	1,408	0,000	
		36.049*1.1		39,654						
	60 6342315100	Dodávka zrkadla na vlepene.	m2	2,250	50,00	112,50	0,020	0,045	0,000	
		2.25*1		2,250						
	781	OBKLADY KERAMICKÉ				3 104,57		1,62	0,000	
	783	NÁTERY								
61	783225600	Nátery kov.stav.doplнк.konštr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce 2x emailovaním	m2	1,225	8,95	10,96	0,000	0,000	0,000	
		*oc. zárubne								

Rozpočet Debarierizácia GYMNAZIUM JAR - PREŠOV - Revízia R1 na základe úpravy podľa MDŠ a ŠZ / OPRAVA WC ŽENY - ASR

		4.9*0.25*1		1,225						
62	783313230	Náter oceľových radiátorov doskových olejový dvojnásobný + 1x emailovanie *sprcha ž	m2	4,320	10,05	43,42	0,000	0,002	0,000	
		1.2*0.6*3*2		4,320						
	783	NÁTERY				54,38		0	0,000	
	784	MALBY								
63	784410151	Penetrovanie jednonásobné jemnozrného podkladu do 3,8 m *1.07-1.08 STROP	m2	11,500	1,45	16,68	0,000	0,001	0,000	
		11.5		11,500						
64	784452371	Maľby z maliarskych zmesí tekutých Primalex, jednofarebné dvojnásobné v miestn. výšky do 3,80 m *1.07-1.08 STROP	m2	11,500	3,05	35,08	0,000	0,004	0,000	
		11.5		11,500						
65	784402801	Odstránenie malieb oškrabaním v miestnostiach výšky do 3, 80 m *1.07-1.08 STROP	m2	11,500	2,26	25,99	0,000	0,000	0,000	
		11.5		11,500						
	784	MALBY				77,75		0,01	0,000	
	787	ZASKLIEVANIE								
66	998787201	Presun hmôt pre zasklievanie v objektoch výšky do 6 m	%	1,400	5,00	7,00	0,000	0,000	0,000	
67	P - 1002_1007	Montáž a dodávka pieskovej fólie na stávajúce okno	m2	2,456	50,00	122,82	0,000	0,000	0,000	
		1.38*1.78		2,456						
	787	ZASKLIEVANIE				129,82		0,000	0,000	
		Práce PSV				8 344,98		2,310	0,240	
		Celkom v EUR				12 981,14		6,390	10,730	

Rekapitulácia rozpočtu

Odberateľ: GYMNAZIUM J.A.RAYMANA, PREŠOV

Projektant: A-typ architektonický ateliér s.r.o. Prešov

Dodávateľ:

Spracoval:

Ks:

Dátum: 7.6.2024

Stavba Debarierizácia GYMNAZIUM JAR - PREŠOV - Revízia R1 na základe úpravy podľa MDŠ a ŠZ
Objekt SO 01 - STAVEBNÉ ÚPRAVY V INTERIÉRY ŠKOLY
Časť: SPRCHY MUŽI + IMOBILNÝ - ASR

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Sutina (T)			
Práce HSV								
ZVISLÉ KONŠTRUKCIE	190,55	0,00	190,55	0,4400	0,0000			
POVRCHOVÉ ÚPRAVY	3 995,70	255,00	3 995,70	6,1900	0,0000			
OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	4 438,76	634,20	4 438,76	0,0400	15,0300			
PRESUNY HMÔT	317,63	0,00	317,63	0,0000	0,0000			
Práce HSV	8 942,64	889,20	8 942,64	6,6700	15,0300			
Práce PSV								
IZOLÁCIE PROTI VODE A VLHKOSTI	971,31	375,00	971,31	0,1300	0,0000			
ZTI - ZARIAĎOVACIE PREDMETY	485,52	70,00	485,52	0,0100	0,0900			
ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - VYKUROVACIE TELESÁ	90,60	0,00	90,60	0,0000	0,0400			
DREVOSTAVBY	129,32	0,00	129,32	0,0400	0,0000			
KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE	971,22	825,00	971,22	0,0000	0,0000			
KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE	1 249,00	1 239,00	1 249,00	0,0000	0,0000			
PODLAHY A DLAŽBY KERAMICKÉ	1 927,00	819,56	1 927,00	0,7300	0,0000			
OBKLADY KERAMICKÉ	3 419,78	1 729,95	3 419,78	1,7800	0,0000			
NÁTERY	236,45	0,00	236,45	0,0000	0,0000			
MALBY	349,61	0,00	349,61	0,0200	0,0000			
ZASKLIEVANIE	129,82	122,82	129,82	0,0000	0,0000			
Práce PSV	9 959,63	5 181,33	9 959,63	2,7100	0,1300			
Celkom v EUR	18 902,27	6 070,53	18 902,27	9,3800	15,1600			

Rozpočet

Odberateľ: GYMNAZIUM J.A.RAYMANA, PREŠOV

Spracoval:

Projektant: A-typ architektonický ateliér s.r.o. Prešov

Ks:

Dodávateľ:

Dátum: 7.6.2024

Zákazka Debarierizácia GYMNAZIUM JAR - PREŠOV - Revízia R1 na základe úpravy podľa MDŠ a ŠZ

Objekt SO 01 - STAVEBNÉ ÚPRAVY V INTERIÉRY ŠKOLY

Časť: SPRCHY MUŽI + IMOBILNÝ - ASR

Prehľad rozpočtových nákladov

Por.č.	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena/Mj	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
		Práce HSV							
	3	ZVISLÉ KONŠTRUKCIE							
1	340238235	Zamurovanie otvorov pl do 1 m2 v priečkach alebo stenách z priekoviek Ytong hr. 150 mm	m2	4,240	44,94	190,55	0,103	0,436	0,000
		*predsieň sprchy m - rušenie dverí							
		0.9*2.1		1,890					
		*predsieň sprchy m - výmena zárubní + kapsy							
		1*2.1*2-0.8*2*2+0.3*0.25*6*3		2,350					
	3	ZVISLÉ KONŠTRUKCIE				190,55		0,44	0,000
	6	POVRCHOVÉ ÚPRAVY							
2	611461216	Baumit Vyrovnanie nasiakavosti a zlepšenie prídržnosti vnútorného podkladu pod omietky stropov univerzálnym základným náterom UniPrimer	m2	18,430	5,25	96,76	0,000	0,008	0,000
		*sprchy m - strop							
		18.43		18,430					
3	611461241	Baumit Vnútorná vyrovnávacia stierka PutzSpachtel pre vyrovnanie omietok stropov, miešanie v miešačke, ručné nanášanie, hrúbky 3 mm	m2	18,430	12,73	234,61	0,004	0,081	0,000
		*sprchy m - strop							
		18.43		18,430					
4	61242167710	Vnútorná omietka steny Pecicret K 01 vápennocementová jadrová hrúbky 20 mm so zrnitosťou do 2 mm, ručné spracovanie	M2	44,624	17,60	785,37	0,036	1,606	0,000
		*sprchy m - obvod z pc nosné steny							
		18.46*2.55-1.75*1.35-0.8*2+(1.75+1.35*2)*0.34		44,624					
5	612465216	Vyrovnanie nasiakavosti a zlepšenie prídržnosti vnútorného podkladu pod omietky stien univerzálnym základným náterom UniPrimer	m2	44,624	5,25	234,27	0,000	0,019	0,000
		*sprchy m - obvod z pc nosné steny							
		18.46*2.55-1.75*1.35-0.8*2+(1.75+1.35*2)*0.34		44,624					
6	612465243	Baumit Vnútorná jemná štuková FeinPutz omietka stien, miešanie v miešačke, ručné nanášanie, hrúbka 4 mm	m2	31,106	13,75	427,70	0,006	0,196	0,000
		*predsieň sprchy m - obvod z pc							
		11.05*2.55-0.8*2*4		21,778					
		*zamurovanie vid. výkaz							
		4.24*2*1.1		9,328					
7	622481119	Potiahnutie vonkajších stien, sklotextílnou mriežkou	m2	9,328	9,65	90,02	0,002	0,018	0,000
		*zamurovanie vid. výkaz							
		4.24*2*1.1		9,328					
8	63245002510	Betónový poter Pericem EBF 04 samonosný hrúbky 70 mm	M2	5,300	38,60	204,58	0,126	0,668	0,000
		*predsieň sprchy m - plocha z pc							
		5.3		5,300					
9	632450471	Spádový poter, spádová vrstva hr. 70 mm	m2	18,430	69,71	1 284,76	0,143	2,641	0,000
		*sprchy m - plocha z pc							
		18.43		18,430					
10	612423521	Omietka rýh v stenách maltou vápennou šírky rýhy do 150 mm omietkou hladkou	m2	3,000	26,29	78,87	0,036	0,109	0,000
		*orientačne							
		20*0.15		3,000					
11	631311131	Doplnenie existujúcich mazanín prostým betónom bez poteru o plochu do 1 m2 a hr.do 240 mm	m3	0,338	181,00	61,09	2,095	0,707	0,000
		* sprchy m - zaustenie orientačne							
		4.5*0.5*0.15		0,338					
12	642944121	Osadenie ocel.dverných zárubní lisov. alebo z uhol.s vybet.prahu, dodatočne,s plochou do 2,5 m2	kus	3,000	80,89	242,67	0,044	0,132	0,000
		*predsieň sprchy m - výmena							
		3		3,000					
13	553011010403	Zárubeň oceľová CgÜ 80 x 197 x 14 cm	KUS	3,000	85,00	255,00	0,000	0,000	0,000
		*predsieň sprchy m - výmena							
		3		3,000					
	6	POVRCHOVÉ ÚPRAVY				3 995,70		6,19	0,000
	9	OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE							
14	P - 1002_11	Montáž a dodávka vodotesného a protiplesňového závesu 2000x2400 mm - imobilný	ks	1,000	100,00	100,00	0,000	0,000	0,000
		*imob.							
		1		1,000					
15	P - 1002_17	Dodávka a montáž vešiaka pre imobilného	kus	2,000	10,00	20,00	0,000	0,000	0,000

Rozpočet Debarierizácia GYMNAZIUM JAR - PREŠOV - Revízia R1 na základe úpravy podľa MDŠ a ŠZ / SPRCHY MUŽI + IMOBILNÝ - ASR

		2		2,000						
16	P - 1002_161	Dodávka a montáž vodiacich tyčí pre záves do sprch - doplnok k HPL stenám	m	5,349	55,00	294,20	0,000	0,000	0,000	
		2+0.84*3+0.829		5,349						
17	P - 1002_10	Montáž a dodávka vodotesného a protiplesňového závesu 2000x1200 mm	ks	4,000	55,00	220,00	0,000	0,000	0,000	
		4		4,000						
18	941955001	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	23,730	4,02	95,39	0,002	0,036	0,000	
		*sprchy m - plocha z pc								
		18.43		18,430						
		*predsieň sprchy m - plocha z pc								
		5.3		5,300						
19	952901111	Výčistenie budov pri výške podlaží do 4m	m2	23,730	3,00	71,19	0,000	0,001	0,000	
		*sprchy m - plocha z pc								
		18.43		18,430						
		*predsieň sprchy m - plocha z pc								
		5.3		5,300						
20	953921121_1	Dopĺňajúca konštrukcia plastové dverka na prístup k uzatváraniu ventilov uvk + zti (max. rozmer 400x400) vrátane ddodávky	kus	3,000	40,00	120,00	0,001	0,003	0,000	
		*sprcha m								
		3		3,000						
21	962031132	Búranie priečok z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 150 mm, - 0,19600t	m2	12,375	3,68	45,54	0,000	0,000	2,426	
		*sprchy m								
		(0.375+0.35+0.3*3+1*4)*2.2		12,375						
22	965042141	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín,betón alebo liaty asfalt hr.do 100 mm, plochy nad 4 m2 -2,20000t	m3	2,373	100,00	237,30	0,000	0,000	5,221	
		*sprchy m - plocha z pc								
		18.43*0.1		1,843						
		*predsieň sprchy m - plocha z pc								
		5.3*0.1		0,530						
23	965043421	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín,betón s poterom,teracom hr.do 150 mm, plochy do 1 m2 -2,20000t	m3	0,338	167,35	56,48	0,000	0,000	0,743	
		" sprchy m - zaustenie orientačne								
		4.5*0.5*0.15		0,338						
24	965081712	Búranie dlažieb, bez podklad. lôžka z xylolit., alebo keramických dlaždíc hr. do 10 mm, -0,02000t	m2	23,730	2,82	66,92	0,000	0,000	0,475	
		*sprchy m - plocha z pc								
		18.43		18,430						
		*predsieň sprchy m - plocha z pc								
		5.3		5,300						
25	968061125	Vývesenie alebo zavesenie dreveného dverného krídla do 2 m2	kus	4,000	0,90	3,60	0,000	0,000	0,000	
		*sprchy m -								
		1		1,000						
		*predsieň sprchy m -								
		3		3,000						
26	968063451	Demontáž kovovej dverovej zárubne	m2	6,400	7,50	48,00	0,000	0,000	0,525	
		*sprchy m - plocha z pc								
		0.8*2		1,600						
		*predsieň sprchy m - plocha z pc								
		0.8*2*3		4,800						
27	973031324	Vysekanie v murive z tehál kapsy plochy do 0, 10 m2, hĺbky do 150 mm, - 0,01500t	kus	24,000	6,73	161,52	0,000	0,000	0,360	
		*sprchy m - na dvere								
		3*2		6,000						
		*predsieň sprchy zamurovanie + nová zárubňa								
		3*2*3		18,000						
28	978021191	Otlčenie cementových omietok vnútorných stien v rozsahu do 100 %, - 0,06100t	m2	44,624	10,13	452,04	0,000	0,000	2,722	
		*sprchy m -obvod z pc nosné steny								
		18.46*2.55-1.75*1.35-0.8*2+(1.75+1.35*2)*0.34		44,624						
29	978059531	Odsekanie a odobratie stien z obkladačiek vnútorných nad 2 m2, -0,06800t	m2	37,621	5,22	196,38	0,000	0,000	2,558	
		*sprchy m -obvod z pc nosné steny								
		18.46*2.2-1.75*1.3-0.8*2+(1.3*2)*0.34		37,621						
30	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	15,188	16,72	253,95	0,000	0,000	0,000	
31	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	212,632	0,50	106,32	0,000	0,000	0,000	
		15.188*14		212,632						
32	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	15,188	13,78	209,30	0,000	0,000	0,000	
33	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	121,504	1,55	188,33	0,000	0,000	0,000	
		15.188*8		121,504						
34	979089112	Poplatok za za skládku odpadov zo stavieb a demolácií	t	15,188	60,00	911,31	0,000	0,000	0,000	
35	919735123	Rezanie betónového krytu alebo podkladu tr. nad C 12/15 hr. nad 100 do 150 mm	m	9,000	17,47	157,23	0,000	0,001	0,000	
		* sprchy m - zaustenie orientačne								
		4.5*2		9,000						
36	979087213	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybúraných hmôt	t	15,188	27,90	423,76	0,000	0,000	0,000	
9		OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE				4 438,76		0,04	15,030	

Rozpočet Debarierizácia GYMNAZIUM JAR - PREŠOV - Revízia R1 na základe úpravy podľa MDŠ a ŠZ / SPRCHY MUŽI + IMOBILNÝ - ASR

	99	PRESUNY HMŔ								
37	999281111	Presun hmŕt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	6,664	47,66	317,63	0,000	0,000	0,000	
	99	PRESUNY HMŔ				317,63		0	0,000	
		Práce HSV				8 942,64		6,670	15,030	
		Práce PSV								
	711	IZOLÁCIE PROTI VODE A VLNKOSTI								
38	711123131	Zhotovenie izolácie poti zemnej vlhkosti a povrchovej vode AQUAFIN 2K *sprchy m - podlaha + vytiahnutie na stenu 18.43+(18.43-0.8)*0.15+(1+4.845+1.5)*2.2	m2	37,234	12,90	480,31	0,004	0,130	0,000	
				37,234						
39	998711201	Presun hmŕt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	2,900	40,00	116,00	0,000	0,000	0,000	
40	2353201300	Sterkové izolácie ASO Dichtband 2000-výst.páska 12cm, 10m - SCHOMBURG *sprchy m - podlaha + vytiahnutie na stenu (((18.43-0.8)+2*2.2)*1.1 *dorovnanie 25-24.233	M	25,000	15,00	375,00	0,000	0,003	0,000	
				24,233						
				0,767						
	711	IZOLÁCIE PROTI VODE A VLNKOSTI				971,31		0,13	0,000	
	725	ZTI - ZARIAĎOVACIE PREDMETY								
41	P - 100222_2001	Dodávka pevného nerezového madla rohového dl=(950+950 mm) pre imobilného v sprche 1	ks	1,000	70,00	70,00	0,008	0,008	0,000	
				1,000						
42	725291114	Montáž doplnkov zariadení kúpeľní a záchodov, madlá 1	súb.	1,000	5,00	5,00	0,000	0,000	0,000	
				1,000						
43	725210821	Demontáž umývadiel alebo umývadielok bez výtokovej armatúry, -0,01946t *sprchy m - 4	súb	4,000	6,89	27,56	0,000	0,000	0,078	
				4,000						
44	725810811	Demontáž výtokového ventilu nástenných, -0,00049t *sprchy m - 4*2	kus	8,000	2,17	17,36	0,000	0,000	0,004	
				8,000						
45	725820802	Demontáž batérie stojankovej do 1 otvoru, -0,00086t	súb	4,000	5,00	20,00	0,000	0,000	0,003	
46	HZS000112	rozsaahu viac ako 8 hodín náročnejšie *ostatné práce na demontáži a osadzovaní 1*8*2	hod	16,000	21,60	345,60	0,000	0,000	0,000	
				16,000						
	725	ZTI - ZARIAĎOVACIE PREDMETY				485,52		0,01	0,090	
	735	ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - VYKUROVACIE TELESÁ								
47	735159320	Montáž vykurovacieho telesa panelového trojradového do 1500 mm *sprcha ž 1	kus	1,000	35,00	35,00	0,000	0,000	0,000	
				1,000						
48	998735201	Presun hmŕt pre vykurovanie telesá v objektoch výšky do 6 m	%	1,600	25,00	40,00	0,000	0,000	0,000	
49	735151831	Demontáž vykurovacieho telesa panelového trojradového do 1500 mm *sprcha ž 1	kus	1,000	15,60	15,60	0,000	0,000	0,037	
				1,000						
	735	ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - VYKUROVACIE TELESÁ				90,60		0	0,040	
	763	DREVOSTAVBY								
50	763133310	SDK podhlad zavesoná nosná kca oceľ profil dosky GKBI hr. 12,5 * sprchy m - plocha z pc 1.46+3.665*0.3	m2	2,560	36,85	94,32	0,014	0,036	0,000	
				2,560						
51	998763401	Presun hmŕt pre sádkartónové konštrukcie v stavbách(objektoch) výšky do 7 m	%	0,700	50,00	35,00	0,000	0,000	0,000	
	763	DREVOSTAVBY				129,32		0,04	0,000	
	766	KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE								
52	766661112	Montáž dverového krídla kompletiz. otváracieho do oceľovej alebo fošňovej zárubne, jednokrídlové *sprchy m - 1 *predsieň sprchy m - 2	kus	3,000	38,74	116,22	0,000	0,000	0,000	
				1,000						
				2,000						
53	998766201	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	0,600	50,00	30,00	0,000	0,000	0,000	
54	P - 1002_1012	Montáž a dodávka madla na dvre 800/1970 mm pre imobilných *1.10a+1.10 2+1	ks	3,000	70,00	210,00	0,000	0,000	0,000	
				3,000						
55	611166010103	Dvere plné jednokrídlové šírka 80/197 cm, vrátane kovania a doplnkov *sprchy m - 1 *predsieň sprchy m - 2	KUS	3,000	205,00	615,00	0,000	0,000	0,000	
				1,000						
				2,000						
	766	KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE				971,22		0	0,000	
	767	KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE								

Rozpočet Debarierizácia GYMNAZIUM JAR - PREŠOV - Revízia R1 na základe úpravy podľa MDŠ a ŠZ / SPRCHY MUŽI + IMOBILNÝ - ASR

56	998767201	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	1,000	10,00	10,00	0,000	0,000	0,000
57	P - 1003_107	M+D systémovej sanitárnej priečky - vid. PD	m2	8,260	150,00	1 239,00	0,000	0,000	0,000
		*sprchy m -							
		0.9*2*3+1.43*2		8,260					
767		KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE				1 249,00	0	0,000	
771		PODLAHY A DLAŽBY KERAMICKÉ							
58	771411011	Montáž soklíkov z obkladačiek pórovinových, alebo opakných rovných	m	8,650	6,44	55,71	0,006	0,053	0,000
		*predsieň sprchy m - obvod z pc							
		11.05-0.8*3		8,650					
59	771576110	Montáž podláh z dlaždíc keram. ukl. do tmelu flexibil.bez povrchovej úpravy alebo glaz. hlad.	m2	23,730	32,70	775,97	0,005	0,117	0,000
		*sprchy m - plocha z pc							
		18.43		18,430					
		*predsieň sprchy m - plocha z pc							
		5.3		5,300					
60	771589895	Príplatok k cene za škárovanie podláh kladených do tmelu - škárovacou hmotou	M2	24,835	4,50	111,76	0,001	0,015	0,000
		23.73+11.05*0.1		24,835					
61	998771201	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	%	4,100	40,00	164,00	0,000	0,000	0,000
62	5976411800	Dlaždice - gres s protišmykovým povrchom typ ako G-NORD LIGHT GREY 600X600 mm RT R10,B (resp. alternat. vid. PD)	M2	27,319	30,00	819,56	0,020	0,546	0,000
		*podlaha + soklík							
		23.73*1.1+11.05*0.1*1.1		27,319					
771		PODLAHY A DLAŽBY KERAMICKÉ				1 927,00	0,73	0,000	
781		OBKLADY KERAMICKÉ							
63	781415015	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek pórov. alebo opakných kladených do tmelu	M2	40,807	30,00	1 224,20	0,003	0,104	0,000
		*sprchy m -obvod z pc nosné steny							
		18.46*2.55-1.75*1.35-0.8*2+{(1.75+1.35*2)*0.34		44,624					
		*odpočet zrkadlo+sdk							
		-(2.5*1+3.64*0.3+0.375*0.3*2)		- 3,817					
64	781419711	Montáž obkladov vnútorných stien . Príplatok za škárovanie hmotou	M2	40,806	4,50	183,63	0,000	0,000	0,000
		40.806		40,806					
65	781491001_2	Montáž ukončovacieho nerezového L profilu pre vlepenie zrkadla do lepidla	m	7,000	11,00	77,00	0,005	0,037	0,000
		*zrkadlo sprchy m							
		(2.5+1)*2		7,000					
66	998781201	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	%	2,000	40,00	80,00	0,000	0,000	0,000
67	787773351_1	Montáž a dodávka zrkadla	m2	2,500	50,00	125,00	0,018	0,044	0,000
		*zrkadlo sprchy m							
		2.5*1		2,500					
68	P - 1003_185	Dodávka ukončovacieho nerezového profilu - L dĺžka 2,5 m/ks - typ ako CELOX (k zrkadlám)	M	7,500	17,00	127,50	0,000	0,000	0,000
		*zrkadlo sprchy m							
		2.5*3		7,500					
69	5976493100	Obkladkeramický typ ako DO-SSO (SABBIA, ARGILLA, INDIGO) 250x750 mm	m2	44,887	35,70	1 602,45	0,036	1,593	0,000
		40.806*1.1		44,887					
781		OBKLADY KERAMICKÉ				3 419,78	1,78	0,000	
783		NÁTERY							
70	783225600	Nátery kov.stav.doplнк.konštr. syntetické farby na vzduchu schnúce 2x emailovaním	m2	3,675	8,95	32,89	0,000	0,001	0,000
		*oceľ. zárubne 1.10a							
		4.9*0.25*3		3,675					
71	783313230	Nátery oceľových radiátorov doskových olejový dvojnásobný + 1x emailovanie	m2	4,320	10,05	43,42	0,000	0,002	0,000
		*sprcha ž							
		1.2*0.6*3*2		4,320					
72	783802821_1	Odstránenie starého náteru opálením a s obrušením z omietky stien	m2	9,420	17,00	160,14	0,000	0,001	0,000
		*predsieň sprchy m - obvod z pc							
		11.05*1.2-0.8*1.2*4		9,420					
783		NÁTERY				236,45	0	0,000	
784		MALBY							
73	784410151	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnného podkladu do 3,8 m	m2	54,836	1,45	79,51	0,000	0,005	0,000
		*predsieň sprchy m - obvod z pc							
		11.05*2.55-0.8*2*4		21,778					
		*zamurovanie vid. výkaz							
		4.24*1.1*2		9,328					
		*predsieň sprchy m - strop							
		5.3		5,300					
		*sprchy m - strop							
		18.43		18,430					
74	784452371	Maľby z maliarskych zmesí tekutých Primalex, jednofarebné dvojnásobné v miestn. výšky do 3,80 m	m2	54,835	3,05	167,25	0,000	0,018	0,000
		54.835		54,835					

Rozpočet Debarierizácia GYMNAZIUM JAR - PREŠOV - Revízia R1 na základe úpravy podľa MDŠ a ŠZ / SPRCHY MUŽI + IMOBILNÝ - ASR

75	784402801	Odstránenie malieb oškrabaním v miestnostiach výšky do 3, 80 m	m2	45,508	2,26	102,85	0,000	0,000	0,000	
		*predsieň sprchy m - obvod z pc								
		11.05*2.55-0.8*2*4		21,778						
		*predsieň sprchy m - strop								
		5.3		5,300						
		*sprchy m - strop								
		18.43		18,430						
	784	MALBY				349,61		0,02	0,000	
	787	ZASKLIEVANIE								
76	998787201	Presun hmôt pre zasklievanie v objektoch výšky do 6 m	%	1,400	5,00	7,00	0,000	0,000	0,000	
77	P - 1002_1007	Montáž a dodávka pieskovanej fólie na stávajúce okno	m2	2,456	50,00	122,82	0,000	0,000	0,000	
		1.38*1.78		2,456						
	787	ZASKLIEVANIE				129,82		0,000	0,000	
		Práce PSV				9 959,63		2,710	0,130	
		Celkom v EUR				18 902,27		9,380	15,160	

Rekapitulácia rozpočtu

Odberateľ: GYMNÁZIUM J.A.RAYMANA, PREŠOV

Projektant: A-typ architektonický ateliér s.r.o. Prešov

Dodávateľ:

Spracoval:

Ks:

Dátum: 7.6.2024

Stavba Debarierizácia GYMNAZIUM JAR - PREŠOV - Revízia R1 na základe úpravy podľa MDŠ a ŠZ
Objekt SO 01 - STAVEBNÉ ÚPRAVY V INTERIÉRY ŠKOLY
Časť: SPRCHY ŽENY + EKONOMAT - ASR

Prehľad rozpočtových nákladov									
Oddiel		Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Sutina (T)			
Práce HSV									
ZVISLÉ KONŠTRUKCIE		396,65	0,00	396,65	0,8400	0,0000			
POVRCHOVÉ ÚPRAVY		4 832,15	585,00	4 832,15	6,4000	0,0000			
POTRUBNÉ ROZVODY		144,57	100,00	144,57	0,0600	0,0600			
OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE		3 760,17	595,59	3 760,17	0,0900	12,2000			
PRESUNY HMÔT		352,20	0,00	352,20	0,0000	0,0000			
Práce HSV		9 485,74	1 280,59	9 485,74	7,3900	12,2600			
Práce PSV									
IZOLÁCIE PROTI VODE A VĽHKOSTI		1 027,28	450,00	1 027,28	0,1300	0,0000			
ZTI - ZARIAĎOVACIE PREDMETY		485,52	70,00	485,52	0,0100	0,0900			
ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - VYKUROVACIE TELESÁ		90,60	0,00	90,60	0,0000	0,0800			
DREVOSTAVBY		449,34	0,00	449,34	0,1600	0,0000			
KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE		1 647,44	1 385,00	1 647,44	0,0000	0,0000			
KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE		1 240,00	1 230,00	1 240,00	0,0000	0,0000			
PODLAHY A DLAŽBY KERAMICKÉ		2 072,87	875,95	2 072,87	0,8100	0,0000			
OBKLADY KERAMICKÉ		3 526,21	1 766,39	3 526,21	1,8200	0,0000			
NÁTERY		278,23	0,00	278,23	0,0100	0,0000			
MALBY		441,82	0,00	441,82	0,0300	0,0000			
ZASKLIEVANIE		129,82	122,82	129,82	0,0000	0,0000			
Práce PSV		11 389,13	5 900,16	11 389,13	2,9700	0,1700			
Celkom v EUR		20 874,87	7 180,75	20 874,87	10,3600	12,4300			

Rozpočet										
Odberateľ: GYMNÁZIUM J.A.RAYMANA, PREŠOV					Spracoval:					
Projektant: A-typ architektonický ateliér s.r.o. Prešov					Ks:					
Dodávateľ:					Dátum: 7.6.2024					
Zákazka Debarierizácia GYMNAZIUM JAR - PREŠOV - Revízia R1 na základe úpravy podľa MDŠ a ŠZ										
Objekt SO 01 - STAVEBNÉ ÚPRAVY V INTERIÉRY ŠKOLY										
Časť: SPRCHY ŽENY + EKONOMAT - ASR										
Prehľad rozpočtových nákladov										
Por.č.	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena/Mj	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina	
		Práce HSV								
	3	ZVISLÉ KONŠTRUKCIE								
1	342272115	Priečky z presných tvárnic priečkových P2-500, 100 × 249 × 599 mm na cementovú a tenkovrstvú lepiacu maltu	m2	1,899	33,61	63,83	0,069	0,130	0,000	
		*1.06 - ekonomat								
		1.192*2.6-0.6*2		1,899						
2	342272117	Priečky z presných tvárnic priečkových P2-500, 150 × 249 × 599 mm na cementovú a tenkovrstvú lepiacu maltu	m2	3,192	42,80	136,62	0,103	0,328	0,000	
		*predsieň sprchy ž								
		1.92*2.6-0.9*2		3,192						
3	340238233	Zamurovanie otvorov pl do 1 m2 v priečkach alebo stenách z priečkoviek Ytong hr. 100 mm	m2	3,148	35,25	110,97	0,069	0,216	0,000	
		* výmena dverí								
		1.4*2.2-0.8*2		1,480						
		(0.98*2.2-0.8*2)*3		1,668						
4	340238233	Zamurovanie otvorov pl do 1 m2 v priečkach alebo stenách z priečkoviek typ ako Ytong hr. 100 mm	m2	2,418	35,25	85,23	0,069	0,166	0,000	
		*1.06 - ekonomat								
		0.9*2.02+0.3*0.25*8		2,418						
	3	ZVISLÉ KONŠTRUKCIE				396,65		0,84	0,000	
	6	POVRCHOVÉ ÚPRAVY								
5	611461216	Baumit Vyrovnanie nasiakavosti a zlepšenie prídržnosti vnútorného podkladu pod omietky stropov univerzálnym základným náterom UniPrimer	m2	13,800	5,25	72,45	0,000	0,006	0,000	
		*strop sprch.ž + chodba								
		10.11+3.69		13,800						
6	611461241	Baumit Vnútorná vyrovnávacia stierka PutzSpachtel pre vyrovnanie omietok stropov, miešanie v miešačke, ručné nanášanie, hrúbky 3 mm	m2	13,800	12,73	175,67	0,004	0,061	0,000	
		*strop sprch.ž + chodba								
		10.11+3.69		13,800						
7	61242167710	Vnútorná omietka steny Pecicret K 01 vápennocementová jadrová hrúbky 20 mm so zmlitosťou do 2 mm, ručné spracovanie	M2	30,019	17,60	528,33	0,036	1,081	0,000	
		*sprcha ženy - obvod z pc								
		15.206*2.45-(4.958+1.75)*0.5-(0.8*1.5+1.735*1.2+1.2*0.25*2)		30,019						
8	612465216	Vyrovnanie nasiakavosti a zlepšenie prídržnosti vnútorného podkladu pod omietky stien univerzálnym základným náterom UniPrimer	m2	91,383	5,25	479,76	0,000	0,038	0,000	
		*sprcha ženy - obvod z pc								
		15.206*2.45-(4.958+1.75)*0.5-(0.8*1.5+1.735*1.2+1.2*0.25*2)		30,019						
		*predsieň wc ž								
		10.204*2.5-0.8*2*3		20,710						
		*predsieň spracha ž								
		13.57*2.5-0.8*2*4+2.3*0.535*2+1.74*0.535		30,917						
		*okolo zárubní - vyspravenie								
		5.5*0.25*6		8,250						
		*1.09a -								
		1.192*2.59-0.8*2		1,487						
9	612465243	Baumit Vnútorná jemná štuková FeinPutz omietka stien, miešanie v miešačke, ručné nanášanie, hrúbka 4 mm	m2	61,364	13,75	843,76	0,006	0,387	0,000	
		*predsieň wc ž								
		10.204*2.5-0.8*2*3		20,710						
		*predsieň spracha ž								
		13.57*2.5-0.8*2*4+2.3*0.535*2+1.74*0.535		30,917						
		*okolo zárubní - vyspravenie								
		5.5*0.25*6		8,250						
		*1.09a -								
		1.192*2.59-0.8*2		1,487						
10	622481119	Potiahnutie vonkajších stien, sklotextílnou mriežkou	m2	15,018	9,65	144,92	0,002	0,029	0,000	
		*domurovky priečok obojstranne								
		(4.317+3.192)*2		15,018						
11	63245002510	Betónový poter Pericem EBF 04 samonosný hrúbky 70 mm	M2	11,730	38,60	452,78	0,126	1,479	0,000	
		*predsieň wc ž								
		4.77		4,770						
		*predsieň sprch. ž								
		6.96		6,960						
12	632450471	Spádový poter , spádová vrstva , hr. 70 mm	m2	13,110	69,71	913,90	0,143	1,879	0,000	
		*sprcha ženy - plocha z pc								
		13.11		13,110						

Rozpočet Debarierizácia GYMNAZIUM JAR - PREŠOV - Revízia R1 na základe úpravy podľa MDŠ a ŠZ / SPRCHY ŽENY + EKONOMAT - ASR

13	612423521	Omietka rýh v stenách maltou vápennou široky rýhy do 150 mm omietkou hladkou	m2	2,100	26,29	55,21	0,036	0,076	0,000
		*sprchy + ekonomat							
		3*0.15*2+4*0.15*2		2,100					
14	631311131	Doplnenie existujúcich mazanín prostým betónom bez poteru o plochu do 1 m2 a hr.do 240 mm	m3	0,525	181,00	95,03	2,095	1,100	0,000
		*odhad napojenie na ležatinu vo wc, ekonomat + sprchy							
		(4+1+2)*0.5*0.15		0,525					
15	642944121	Osadenie ocel.dverných zárubní lisov. alebo z uhol. s vybet.prahu, dodatočne, s plochou do 2,5 m2	kus	6,000	80,89	485,34	0,044	0,265	0,000
		*1.05+1.06							
		1+1		2,000					
		*1.09a							
		4		4,000					
16	553011010401	Zárubeň oceľová CgU 60 x 197 x 14 cm	KUS	1,000	75,00	75,00	0,000	0,000	0,000
		*1.06							
		1		1,000					
17	553011010403	Zárubeň oceľová CgU 80 x 197 x 14 cm	KUS	6,000	85,00	510,00	0,000	0,000	0,000
		*1.05+1.09							
		1+1		2,000					
		*1.09a							
		4		4,000					
6		POVRCHOVÉ ÚPRAVY				4 832,15		6,4	0,000
8		POTRUBNÉ ROZVODY							
18	899102111	Osadenie poklopu liatinového a oceľového vrátane rámu hmotn. nad 50 do 100 kg	kus	1,000	29,57	29,57	0,006	0,006	0,000
		*1.05							
		1		1,000					
19	899102111_1	Demontáž poklopu liatinového a oceľového vrátane rámu hmotn. nad 50 do 100 kg	kus	1,000	15,00	15,00	0,000	0,000	0,063
		*1.05							
		1		1,000					
20	283110020105_1	Zapustený šachtový kryt typ ako ACO TopTek 500x500 mm - na zadláždnie	KUS	1,000	100,00	100,00	0,050	0,050	0,000
8		POTRUBNÉ ROZVODY				144,57		0,06	0,060
9		OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE							
21	P - 1002_11	Montáž a dodávka vodotesného a protiplesňového závesu 2000x2400 mm - imobilný	ks	1,000	100,00	100,00	0,000	0,000	0,000
		*sprcha imob.							
		1		1,000					
22	P - 1002_17	Dodávka a montáž vešiaka pre imobilného	kus	2,000	10,00	20,00	0,000	0,000	0,000
		2		2,000					
23	P - 1002_161	Dodávka a montáž vodiacich tyčí pre záves do sprch - doplnok k HPL stenám	m	4,647	55,00	255,59	0,000	0,000	0,000
		1.21+0.85*3+0.887		4,647					
24	P - 1002_10	Montáž a dodávka vodotesného a protiplesňového závesu 2000x1200 mm	ks	4,000	55,00	220,00	0,000	0,000	0,000
		*sprcha							
		4		4,000					
25	941955001	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	25,000	4,02	100,50	0,002	0,038	0,000
		25		25,000					
26	952901111	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4m	m2	25,000	3,00	75,00	0,000	0,001	0,000
		25		25,000					
27	953921121	Doplnujúca konštrukcia plastové dverka na prístup k uzatváraniu ventilov uvk + zti 400x400	kus	3,000	52,03	156,09	0,017	0,051	0,000
		3		3,000					
28	962031132	Búranie priečok z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 150 mm, - 0,19600t	m2	17,056	3,68	62,76	0,000	0,000	3,343
		*medzi sprchami							
		1.35*2.1*5		14,175					
		*vstup							
		1.73*2.59-0.8*2		2,881					
29	965042141	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón alebo liaty asfalt hr.do 100 mm, plochy nad 4 m2 -2,20000t	m3	1,767	100,00	176,70	0,000	0,000	3,887
		*sprcha ženy - plocha z pc							
		13.11*0.05		0,656					
		*predsieň wc ž							
		4.77*0.05		0,239					
		*predsieň sprch. ž							
		6.96*0.05		0,348					
		*odhad napojenie na ležatinu vo wc, ekonomat + sprchy							
		(4+1+2)*0.5*0.15		0,525					
30	965081712	Búranie dlažieb, bez podklad. lôžka z xylolit., alebo keramických dlaždíc hr. do 10 mm, -0,02000t	m2	24,840	2,82	70,05	0,000	0,000	0,497
		*sprcha ženy - plocha z pc							
		13.11		13,110					
		*predsieň wc ž							
		4.77		4,770					
		*predsieň sprch. ž							
		6.96		6,960					
31	968061125	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného dverného krídla do 2 m2	kus	6,000	0,90	5,40	0,000	0,000	0,000
		*sprcha ženy							

Rozpočet Debarierizácia GYMNAZIUM JAR - PREŠOV - Revízia R1 na základe úpravy podľa MDŠ a ŠZ / SPRCHY ŽENY + EKONOMAT - ASR

		6		6,000						
32	968063451	Demontáž kovovej dverovej zárubne	m2	9,600	7,50	72,00	0,000	0,000	0,787	
		*1.05+1.09+1.09a								
		6*0.8*2		9,600						
33	973031324	Výsekanie v murive z tehál kapsy plochy do 0, 10 m2, hĺbky do 150 mm, - 0.01500t	kus	12,000	6,73	80,76	0,000	0,000	0,180	
		*pre ukotvenie domuroviek								
		12		12,000						
34	978021191	Otlčenie cementových omietok vnútorných stien v rozsahu do 100 %, - 0.06100t	m2	30,019	10,13	304,09	0,000	0,000	1,831	
		*sprcha ženy - obvod z pc								
		15.206*2.45-(4.958+1.75)*0.5-(0.8*1.5+1.735*1.2+1.2*0.25*2)		30,019						
35	978059531	Odsekanie a odobratie stien z obkladačiek vnútorných nad 2 m2, -0.06800t	m2	24,697	5,22	128,92	0,000	0,000	1,679	
		*sprcha ženy - obvod z pc								
		15.206*2.1-(4.958+1.75)*0.5-(0.8*1.5+1.735*1.2+1.2*0.25*2)		24,697						
36	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	12,428	16,72	207,80	0,000	0,000	0,000	
37	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	124,280	0,50	62,14	0,000	0,000	0,000	
		12.428*10		124,280						
38	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	12,428	13,78	171,26	0,000	0,000	0,000	
39	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	99,424	1,55	154,11	0,000	0,000	0,000	
		12.428*8		99,424						
40	979089112	Poplatok za za skládku odpadov zo stavieb a demolácií	t	12,428	60,00	745,68	0,000	0,000	0,000	
41	919735123	Rezanie betónového krytu alebo podkladu tr. nad C 12/15 hr. nad 100 do 150 mm	m	14,000	17,47	244,58	0,000	0,002	0,000	
		*odhad napojenie na ležatinu vo wc, ekonomat + sprchy								
		4*2+1*2+2*2		14,000						
42	979087213	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybúraných hmôt	t	12,428	27,90	346,74	0,000	0,000	0,000	
9		OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE				3 760,17		0,09	12,200	
99		PRESUNY HMÔT								
43	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	7,390	47,66	352,20	0,000	0,000	0,000	
99		PRESUNY HMÔT				352,20		0	0,000	
		Práce HSV				9 485,74		7,390	12,260	
		Práce PSV								
711		IZOLÁCIE PROTI VODE A VLNKOSTI								
44	711123131	Zhotovenie izolácie poti zemnej vlhkosti a povrchovej vode AQUAFIN 2K na ploche vodorovnej	m2	35,758	12,90	461,28	0,004	0,125	0,000	
		*sprcha ženy - plocha z pc - podlaha								
		15.75+(18.45-0.9)*0.15		18,383						
		*ekonomat -								
		1.76		1,760						
		*sprcha ženy - plocha z pc - stena								
		(1.6+4.598+0.9)*2.2		15,616						
45	998711201	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	2,900	40,00	116,00	0,000	0,000	0,000	
46	2353201300	Stierkové izolácie ASO Dichtband 2000-výst.páska 12cm, 10m - SCHOMBURG	M	30,000	15,00	450,00	0,000	0,003	0,000	
		*1.09								
		18.45-0.9+2.2*2+0.9*2		23,750						
		*1.06								
		(1.445+1.19)*2-0.6		4,670						
		*dorovnanie								
		30-28.42		1,580						
711		IZOLÁCIE PROTI VODE A VLNKOSTI				1 027,28		0,13	0,000	
725		ZTI - ZARIAĎOVACIE PREDMETY								
47	P - 100222_2001	Dodávka pevného nerezového madla rohového dl=(950+950 mm) pre imobilného v sprche	ks	1,000	70,00	70,00	0,008	0,008	0,000	
		1		1,000						
48	725291114	Montáž doplnkov zariadení kúpeľní a záchodov, madlá	súb.	1,000	5,00	5,00	0,000	0,000	0,000	
		*sprcha								
		1		1,000						
49	725210821	Demontáž umývadiel alebo umývadielok bez výtokovej armatúry, -0,01946t	súb	4,000	6,89	27,56	0,000	0,000	0,078	
		*sprcha ženy - plocha z pc								
		4		4,000						
50	725810811	Demontáž výtokového ventilu nástenných, -0,00049t	kus	8,000	2,17	17,36	0,000	0,000	0,004	
		*sprcha ženy - pod umývadlom								
		4*2		8,000						
51	725820802	Demontáž batérie stojankovej do 1 otvoru, -0,00086t	súb	4,000	5,00	20,00	0,000	0,000	0,003	
52	HZS000112	rozsahu viac ako 8 hodín náročnejšie	hod	16,000	21,60	345,60	0,000	0,000	0,000	
		*ostatné práce na demontáži a osadzovaní								
		1*8*2		16,000						
725		ZTI - ZARIAĎOVACIE PREDMETY				485,52		0,01	0,090	
735		ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - VYKUROVACIE TELESÁ								

Rozpočet Debarierizácia GYMNAZIUM JAR - PREŠOV - Revízia R1 na základe úpravy podľa MDŠ a ŠZ / SPRCHY ŽENY + EKONOMAT - ASR

53	735159320	Montáž vykurovacieho telesa panelového trojradového do 1500 mm	kus	1,000	35,00	35,00	0,000	0,000	0,038
		*sprcha ž							
		1		1,000					
54	998735201	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky do 6 m	%	1,600	25,00	40,00	0,000	0,000	0,000
55	735151831	Demontáž vykurovacieho telesa panelového trojradového do 1500 mm	kus	1,000	15,60	15,60	0,000	0,000	0,037
		*sprcha ž							
		1		1,000					
	735	ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - VYKUROVACIE TELESÁ				90,60		0	0,080
	763	DREVOSTAVBY							
56	763133310	SDK podhlád zavesená nosná kca ocel profil dosky GKBI hr. 12,5	m2	11,434	36,85	421,34	0,014	0,162	0,000
		*1.05+1.06+1.09 sdk podhlád							
		2.08+1.72+5.42+(5.25+2.13)*0.3		11,434					
57	998763401	Presun hmôt pre sádkokartónové konštrukcie v stavbách(objektoch) výšky do 7 m	%	0,700	40,00	28,00	0,000	0,000	0,000
	763	DREVOSTAVBY				449,34		0,16	0,000
	766	KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE							
58	766661112	Montáž dverového krídla kompletiz.otváracieho do oceľovej alebo fošňovej zárubne, jednokrídlové	kus	6,000	38,74	232,44	0,000	0,000	0,000
		*oceľ. zárubne 1.05+1.06+1.09+1.09a							
		6		6,000					
59	998766201	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	0,600	50,00	30,00	0,000	0,000	0,000
	60 P - 1002_1012	Montáž a dodávka madla na dvere 800/1970 mm pre imobilných	ks	3,000	70,00	210,00	0,000	0,000	0,000
		*1.09a+1.09							
		2+1		3,000					
	61 611166010102	Dvere plné jednokrídlové šírka 60/197cm, vrátane kovania a doplnkov	KUS	1,000	150,00	150,00	0,000	0,000	0,000
		*1.06							
		1		1,000					
	62 611166010103	Dvere plné jednokrídlové šírka 80/197 cm, vrátane kovania a doplnkov	KUS	5,000	205,00	1 025,00	0,000	0,000	0,000
		*oceľ. zárubne 1.05+1.09+1.09a							
		5		5,000					
	766	KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE				1 647,44		0	0,000
	767	KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE							
63	998767201	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	1,000	10,00	10,00	0,000	0,000	0,000
	64 P - 1003_107	M+D systémovej sanitárnej priečky - viď. PD	m2	8,200	150,00	1 230,00	0,000	0,000	0,000
		*1.09							
		0.9*2*3+1.4*2		8,200					
	767	KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE				1 240,00		0	0,000
	771	PODLAHY A DLAŽBY KERAMICKÉ							
65	771411011	Montáž soklíkov z obkladačiek pórovinových, alebo opakných rovných	m	14,293	6,44	92,05	0,006	0,087	0,000
		*1.05 - obvod z pc							
		7.129-(0.8*2+0.6)		4,929					
		*1.06 - obvod z pc							
		5.264-(0.6+0.55+1.19)		2,924					
		*1.09a - obvod z pc							
		9.64-(0.8*4)		6,440					
66	771576110	Montáž podláh z dlaždíc keram. ukl. do tmelu flexibil.bez povrchovej úpravy alebo glaz. hlad.	m2	25,120	32,70	821,42	0,005	0,124	0,000
		*1.09+1.05+1.06+ 1.09a							
		15.95+2.84+1.71+4.62		25,120					
67	771589895	Príplatok k cene za škárovanie podláh kladených do tmelu - škárovacou hmotou	M2	26,544	4,50	119,45	0,001	0,016	0,000
		*podlaha + sokel							
		25.12+14.239*0.1		26,544					
68	998771201	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	%	4,100	40,00	164,00	0,000	0,000	0,000
	69 5976411800	Dlaždice - gres s protišmykovým povrchom typ ako G-NORD LIGHT GREY 600X600 mm RT R10,B (resp. alternat. viď. PD)	M2	29,198	30,00	875,95	0,020	0,584	0,000
		*podlaha + sokel							
		(25.12+14.239*0.1)*1.1		29,198					
	771	PODLAHY A DLAŽBY KERAMICKÉ				2 072,87		0,81	0,000
	781	OBKLADY KERAMICKÉ							
70	781415015	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek pórov. alebo opakných kladených do tmelu	M2	41,734	30,00	1 252,02	0,003	0,106	0,000
		*1.09							
		18.029*2.45-(0.8*2+1.75*1.38)+1.35*0.3*2+0.9*0.2*2-(5.24+2.1)*0.3		39,124					
		*1.06							
		(0.55+1.19)*1.5		2,610					
71	781419711	Montáž obkladov vnútorných stien . Príplatok za škárovanie hmotou	M2	41,734	4,50	187,80	0,000	0,000	0,000
		*1.09							
		18.029*2.45-(0.8*2+1.75*1.38)+1.35*0.3*2+0.9*0.2*2-(5.24+2.1)*0.3		39,124					
		*1.06							
		(0.55+1.19)*1.5		2,610					

Rozpočet Debarierizácia GYMNAZIUM JAR - PREŠOV - Revízia R1 na základe úpravy podľa MDŠ a ŠZ / SPRCHY ŽENY + EKONOMAT - ASR

72	781491001_2	Montáž ukončovacieho nerezového L profilu pre vlepene zrkadla do lepidla	m	7,500	11,00	82,50	0,005	0,040	0,000
		*zrkadlo							
		(2.75+1)*2		7,500					
73	998781201	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	%	2,000	50,00	100,00	0,000	0,000	0,000
74	787773351_1	Montáž a dodávka zrkadla	m2	2,750	50,00	137,50	0,018	0,048	0,000
		*zrkadlo							
		(2.75*1)		2,750					
75	P - 1003_185	Dodávka ukončovacieho nerezového profilu - L dĺžka 2,5 m/ks - typ ako CELOX (k zrkadlám)	M	7,500	17,00	127,50	0,000	0,000	0,000
		*zrkadlo							
		(2.75+1)*2		7,500					
76	5976493100	Obklad keramický typ ako DO-SSO (SABBIA, ARGILLA, INDIGO) 250x750 mm	m2	45,907	35,70	1 638,89	0,036	1,630	0,000
		41.734*1.1		45,907					
781		OBKLADY KERAMICKÉ				3 526,21		1,82	0,000
783		NÁTERY							
77	783225600	Nátery kov.stav.doplnk.konštr. syntetické farby na vzduchu schnúce 2x emailovaním	m2	8,525	8,95	76,30	0,000	0,002	0,000
		*ocef. zárubne 1.05+1.06+1.09+1.09a							
		4.9*0.25*6+4.7*0.25*1		8,525					
78	783313230	Náter ocefových radiátorov doskových olejový dvojnásobný + 1x emailovanie	m2	4,320	10,05	43,42	0,000	0,002	0,000
		*sprcha ž							
		1.2*0.6*3*2		4,320					
79	783802821_1	Odstránenie starého náteru opálením a s obrúsením z omytky stien	m2	9,324	17,00	158,51	0,000	0,001	0,000
		*predsieň 1.05							
		(3.36+1.19)*2*1.2-0.8*1.2*3+0.535*1.2*2		9,324					
783		NÁTERY				278,23		0,01	0,000
784		MALBY							
80	784410151	Penetrovanie jednonásobné jemnozrného podkladu do 3,8 m	m2	74,463	1,45	107,97	0,000	0,007	0,000
		*výkaz malby							
		74.463		74,463					
81	784452371	Malby z maliarskych zmesí tekutých Primalex, jednofarebné dvojnásobné v miestn. výšky do 3,80 m	m2	74,464	3,05	227,11	0,000	0,025	0,000
		*predsieň wc ž							
		6.059*2.2-0.8*2*3+(2.1*0.53*2+1.4*0.53)		11,498					
		*predsieň spracha ž							
		(3.093+1.19)*2*2.45+2.1*0.53*2+-0.8*2*4+1.74*0.53		17,735					
		*strop sprch.ž + chodba							
		10.11+3.69		13,800					
		*1.05+1.06+1.09							
		2.08+1.72+5.42+(5.25+2.13)*0.3		11,434					
		*1.06 - steny							
		5.624*2.2-0.6*2-(0.55+1.19)*1.5		8,563					
		*1.05+1.06+1.09 sdk podhlád							
		2.08+1.72+5.42+(5.25+2.13)*0.3		11,434					
82	784402801	Odstránenie malieb oškrábaním v miestnostiach výšky do 3, 80 m	m2	47,230	2,26	106,74	0,000	0,000	0,000
		*predsieň wc ž							
		6.059*2.2-0.8*2*3+(2.1*0.53*2+1.4*0.53)		11,498					
		*predsieň spracha ž							
		(3.093+1.19)*2*2.45+2.1*0.53*2+-0.8*2*4+1.74*0.53		17,735					
		*strop sprch.ž + chodba							
		10.11+3.69		13,800					
		*1.06 - steny							
		1.445*2.2+1.19*2.2-0.8*2		4,197					
784		MALBY				441,82		0,03	0,000
787		ZASKLIEVANIE							
83	998787201	Presun hmôt pre zasklievanie v objektoch výšky do 6 m	%	1,400	5,00	7,00	0,000	0,000	0,000
84	P - 1002_1007	Montáž a dodávka pieskovanej fólie na stávajúce okno	m2	2,456	50,00	122,82	0,000	0,000	0,000
		1.38*1.78		2,456					
787		ZASKLIEVANIE				129,82		0,000	0,000
		Práce PSV				11 389,13		2,970	0,170
		Celkom v EUR				20 874,87		10,360	12,430

Krycí list rozpočtu		Rekapitulácia rozpočtu		Rozpočet	
Krycí list rozpočtu					
Stavba Debarierizácia GYMNAZIUM JAR - PREŠOV - Revízia R1 na základe úpravy podľa MDŠ a ŠZ					
Objekt SO 01 - STAVEBNÉ ÚPRAVY V INTERIÉRY ŠKOLY			Miesto:		
Časť: RAMPA K JEDÁLNI+STAVEBNÉ ÚPRAVY - ASR			Ks:		
Zákazka: 912		Spracoval:		Dňa	7.6.2024
Odberateľ: GYMNÁZIUM J.A.RAYMANA, PREŠOV					
IČO:			DIČ:		
Projektant: A-typ architektonický ateliér s.r.o. Prešov					
IČO:			DIČ:		
Dodávateľ: Džino s.r.o, Harangovská 409, Sečovská Polianka, 09414					
IČO: 50270729			DIČ: 2120265873		
ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	Ostatné náklady	0
HSV	3 430,96	85,00	3 430,96		
PSV	2 678,69	1 644,07	2 678,69	Komplet. činnosť	0,00
MONT				HZS	0,00
OST					
VN					
Spolu			6 109,65	Spolu	0,00
Zariadenie staveniska 0%			0,00	Mimoriadne sťaž.podmienky 0%	0,00
Územie so sťaž. podmienk. 0%			0,00	Horské oblasti 0%	0,00
Prevádzkové vplyvy 0%			0,00	Mimostavenisková doprava 0%	0,00
			Spolu		0,00
Projektant, rozpočtár			Celkové náklady		
			Celkové náklady bez DPH		6 109,65
			DPH 20% z	6 109,65	1221,93
			DPH 0% z	0,00	0
			Spolu v EUR		7 331,58
Odberateľ			Dodávateľ		

Rekapitulácia rozpočtu

Odberateľ: GYMNAZIUM J.A.RAYMANA, PREŠOV

Projektant: A-typ architektonický ateliér s.r.o. Prešov

Dodávateľ:

Spracoval:

Ks:

Dátum: 7.6.2024

Stavba Debarierizácia GYMNAZIUM JAR - PREŠOV - Revízia R1 na základe úpravy podľa MDŠ a ŠZ
Objekt SO 01 - STAVEBNÉ ÚPRAVY V INTERIÉRY ŠKOLY
Časť: RAMPA K JEDÁLNI+STAVEBNÉ ÚPRAVY - ASR

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Sutina (T)			
Práce HSV								
ZEMNÉ PRÁCE	271,41	0,00	271,41	0,0000	0,0000			
ZVISLÉ KONŠTRUKCIE	546,20	0,00	546,20	2,4800	0,0000			
POVRCHOVÉ ÚPRAVY	995,85	85,00	995,85	5,3900	0,0000			
OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	1 253,07	0,00	1 253,07	0,0100	5,4100			
PRESUNY HMŔT	364,43	0,00	364,43	0,0000	0,0000			
Práce HSV	3 430,96	85,00	3 430,96	7,8800	5,4100			
Práce PSV								
IZOLÁCIE PROTI VODE A VLNKOSTI	398,68	180,00	398,68	0,0500	0,0000			
KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE	68,74	0,00	68,74	0,0000	0,0000			
KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE	1 245,00	1 200,00	1 245,00	0,0000	0,0000			
PODLAHY A DLAŽBY KERAMICKÉ	755,62	264,07	755,62	0,2700	0,0000			
NÁTERY	10,96	0,00	10,96	0,0000	0,0000			
MALBY	199,69	0,00	199,69	0,0100	0,0000			
Práce PSV	2 678,69	1 644,07	2 678,69	0,3300	0,0000			
Celkom v EUR	6 109,65	1 729,07	6 109,65	8,2100	5,4100			

Rozpočet

Odberateľ: GYMNAZIUM J.A.RAYMANA, PREŠOV

Projektant: A-typ architektonický ateliér s.r.o. Prešov

Dodávateľ:

Zákazka Debarierizácia GYMNAZIUM JAR - PREŠOV - Revízia R1 na základe úpravy podľa MDŠ a ŠZ

Objekt SO 01 - STAVEBNÉ ÚPRAVY V INTERIÉRY ŠKOLY

Časť: RAMPA K JEDÁLNI+STAVEBNÉ ÚPRAVY - ASR

Spracoval:

Ks:

Dátum: 7.6.2024

Prehľad rozpočtových nákladov

Por.č.	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena/Mj	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
		Práce HSV							
	1	ZEMNÉ PRÁCE							
1	130201011	Výkop jamy a ryhy horniny triedy 3 ručne v obmedzenom priestore	m3	0,866	56,24	48,73	0,000	0,000	0,000
		*odkop pre šikmú rampu							
		3.13*1.384*0.2		0,866					
2	162201201	Vodorovné premiestnenie výkopu nosením do 10 m horniny 1 a 2	m3	0,866	12,25	10,61	0,000	0,000	0,000
		*odkop pre šikmú rampu							
		3.13*1.384*0.2		0,866					
3	162201209	Priplatok za každých ďalších 10 m	m3	4,330	11,18	48,41	0,000	0,000	0,000
		*odkop pre šikmú rampu							
		0.866*5		4,330					
4	162701105	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 10000 m	M3	0,866	55,00	47,65	0,000	0,000	0,000
		*odkop pre šikmú rampu							
		3.13*1.384*0.2		0,866					
5	167101100	Nakladanie výkopku tr.1-4 ručne	m3	0,866	12,42	10,76	0,000	0,000	0,000
		*odkop pre šikmú rampu							
		3.13*1.384*0.2		0,866					
6	171201201	Uloženie sypaniny na skládku do 100 m3	m3	0,866	0,88	0,76	0,000	0,000	0,000
		*odkop pre šikmú rampu							
		3.13*1.384*0.2		0,866					
7	171209004	Poplatok za skladovanie - zemina	t	1,559	67,00	104,49	0,000	0,000	0,000
		*odkop pre šikmú rampu							
		3.13*1.384*0.2*1.8		1,559					
1		ZEMNÉ PRÁCE				271,41		0	0,000
3		ZVISLÉ KONŠTRUKCIE							
8	310238411	Zamurovanie otvoru s plochou nad 0.25 do 1m2 v murive nadzákladného tehliami na maltu cementovú	m3	0,945	296,00	279,72	1,893	1,789	0,000
		*prekládka dverí na chodbe							
		0.9*2.1*0.5		0,945					
9	317234410	X Výmurovka medzi nosníkmi akýmkoľvek tehliami pálenými na akúkoľvek maltu cementovú	m3	0,109	445,00	48,39	1,927	0,210	0,000
		*prekládka dverí na chodbe							
		1.45*0.15*0.5		0,109					
10	317944311	Valcované nosníky dodatočne osadzované do pripravených otvorov bez zamurovania hláv do č.12	t	0,050	2 055,00	102,20	1,090	0,054	0,000
		*prekládka dverí na chodbe							
		1.4*4*8.3/1000*1.07		0,050					
11	340238211	Zamurovanie otvorov s veľkosťou plochy do 1 m2 tehliami pálenými v priečkach alebo stenách hrúbky do 100 mm s dodaním hmôt	m2	3,137	36,95	115,89	0,135	0,423	0,000
		*prekládka dverí na chodbe							
		0.9*2.1*0.8*2+0.15*0.25*3		3,137					
3		ZVISLÉ KONŠTRUKCIE				546,20		2,48	0,000
6		POVRCHOVÉ ÚPRAVY							
12	61242167710	Vnúťorná omietka steny Pecicret K 01 vápennocementová jadrová hrúbky 20 mm so zrnitosťou do 2 mm, ručné spracovanie	M2	9,540	17,60	167,90	0,036	0,343	0,000
		*prekládka dverí na chodbe							
		2*2.5*2-0.8*2*2+(0.9+2.1*2)*0.4		8,840					
		*VÝSPRAVKA SCHODY							
		3.5*0.2/2*2		0,700					
13	612465216	Výrovnanie nasiakavosti a zlepšenie prídržnosti vnútorného podkladu pod omietky stien univerzálnym základným náterom UniPrimer	m2	9,540	5,25	50,09	0,000	0,004	0,000
		*prekládka dverí na chodbe							
		2*2.5*2-0.8*2*2+(0.9+2.1*2)*0.4		8,840					
		*VÝSPRAVKA SCHODY							
		3.5*0.2/2*2		0,700					
14	612465243	Baumit Vnúťorná jemná štuková FeinPutz omietka stien, miešanie v miešačke, ručné nanášanie, hrúbka 4 mm	m2	9,540	13,75	131,18	0,006	0,060	0,000
		*prekládka dverí na chodbe							
		2*2.5*2-0.8*2*2+(0.9+2.1*2)*0.4		8,840					
		*VÝSPRAVKA SCHODY							
		3.5*0.2/2*2		0,700					

15	622481119	Potiahnutie vonkajších stien, sklotextílnou mriežkou	m2	9,540	9,65	92,06	0,002	0,019	0,000
		*prekládka dverí na chodbe							
		2*2,5*2-0,8*2*2+(0,9+2,1*2)*0,4		8,840					
		*VÝSPRAVKA SCHODY							
		3,5*0,2/2*2		0,700					
16	631313711	Mazanina z betónu prostého tr.C 25/30 hr.nad 80 do 120 mm - N	m3	1,140	174,00	198,36	2,240	2,553	0,000
		*RAMPA na chodbe do jedálne							
		3.13*1.384*0.1+3.615*1.384*0.1+(0.3+0.35)*1.6*0.1		1,038					
		*predĺženie							
		0.74*1.385*0.1		0,102					
17	631319153	Príplatok za prehľad. povrchu betónovej mazaniny min. tr.C 8/10 oceľ. hlad. hr. 80-120 mm - N	m3	1,140	30,35	34,60	0,000	0,000	0,000
		1.14		1,140					
18	631319173	Príplatok za strhnutie povrchu mazaniny latou pre hr. obidvoch vrstiev mazaniny nad 80 do 120 mm - N	m3	1,140	9,20	10,49	0,000	0,000	0,000
		1.14		1,140					
19	631362421	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov, zo zváraných sietí KARI, priemer drôtu 6/6 mm, veľkosť oka 100x100 mm	m2	12,000	6,13	73,56	0,005	0,059	0,000
		*RAMPA na chodbe do jedálne							
		(3.615*1.384+(0.3+0.35)*1.6)*1.2		7,252					
		*dorovnanie							
		12-7.252		4,748					
20	631583051	Násyp pod podlahy vyrovnávací z betónového recykliátu frakcie 8 až 32 mm so zhutnením	m3	0,866	82,78	71,72	2,664	2,308	0,000
		*odkop pre šikmú rampu							
		3.13*1.384*0.2		0,866					
21	642944121	Osadenie oceľ.dverných zárubní lisov.alebo z uhol.s vybet.prahu, dodatočne,s plochou do 2,5 m2	kus	1,000	80,89	80,89	0,044	0,044	0,000
		*prekládka dverí na chodbe							
		1		1,000					
22	553011010403	Zárubeň oceľová CgU 80 x 197 x 14 cm	KUS	1,000	85,00	85,00	0,000	0,000	0,000
		*prekládka dverí na chodbe							
		1		1,000					
6	POVRCHOVÉ ÚPRAVY					995,85		5,39	0,000
9	OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE								
23	941955001	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	4,800	4,02	19,30	0,002	0,007	0,000
		2*1.2*2		4,800					
24	952901111	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4m	m2	30,000	3,00	90,00	0,000	0,002	0,000
		30		30,000					
25	965042141	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín,betón alebo liaty asfalt hr.do 100 mm, plochy nad 4 m2 -2,20000t - N	m3	1,456	100,00	145,56	0,000	0,000	3,202
		*pre rampu							
		3.61*1.384*0.25+(0.3+0.35)*1.6*0.1		1,353					
		*predĺženie							
		0.74*1.385*0.1		0,102					
26	965081712	Búranie dlažieb, bez podklad. lôžka z xylolit., alebo keramických dlaždíc hr. do 10 mm, -0,02000t - N	m2	7,061	2,85	20,12	0,000	0,000	0,141
		*pre rampu							
		3.61*1.384+(0.35*1.6+0.3*1.6)		6,036					
		*predĺženie							
		0.74*1.385		1,025					
27	968061125	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného dverného krídla do 2 m2	kus	1,000	0,90	0,90	0,000	0,000	0,000
		*prekládka dverí							
		1		1,000					
28	968063451	Demontáž kovovej dverovej zárubne	m2	1,600	7,50	12,00	0,000	0,000	0,131
		*prkládka dverí							
		0,8*2		1,600					
29	971033561	Vybúranie otvorov v murive teh. plochy do 1 m2 hr.do 600 mm, -1,87500t	m3	0,968	113,57	109,88	0,000	0,000	1,814
		*preloženie dverí na chodbe							
		0,9*2.15*0,5		0,968					
30	973031324	Vysekanie v murive z tehál kapsy plochy do 0, 10 m2, hĺbky do 150 mm, - 0,01500t	kus	8,000	6,74	53,92	0,000	0,000	0,120
		*na prepojenie muriva							
		4*2		8,000					
31	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km - N	t	5,409	16,72	90,43	0,000	0,000	0,000
32	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km - N	t	75,726	0,50	37,86	0,000	0,000	0,000
		5.409*14		75,726					
33	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m - N	t	5,409	13,78	74,53	0,000	0,000	0,000
34	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m - N	t	43,272	1,55	67,07	0,000	0,000	0,000
		5.409*8		43,272					
35	979089112	Poplatok za za skládku odpadov zo stavieb a demolácií	t	5,409	60,00	324,52	0,000	0,000	0,000
36	919735123	Rezanie betónového krytu alebo podkladu tr. nad C 12/15 hr. nad 100 do 150 mm - N	m	3,210	17,47	56,08	0,000	0,001	0,000
		1.38*2+0,45		3,210					

37	979087213	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybraných hmôt - N	t	5,409	27,90	150,90	0,000	0,000	0,000
9		OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE				1 253,07		0,01	5,410
99		PRESUNY HMÔT							
38	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	7,646	47,66	364,43	0,000	0,000	0,000
99		PRESUNY HMÔT				364,43		0	0,000
		Práce HSV				3 430,96		7,880	5,410
		Práce PSV							
711		IZOLÁCIE PROTI VODE A VLNKOSTI							
39	711111001	Izolácia proti zemnej vlhkosti vodorovná penetračným náterom za studena - N	m2	8,341	0,31	2,59	0,000	0,000	0,000
		*šikmá rampa							
		3.61*1.384+(0.3+0.35)*1.6+(0.3+3.615+0.35)*0.15*2		7,316					
		*predĺženie							
		0.74*1.385		1,025					
40	12	Izolácia proti tlakovej vode, protirádňová, stierka COMBIFLEX-C2, betón. podklad, zvislá	m2	8,341	12,00	100,09	0,006	0,047	0,000
		*šikmá rampa							
		3.61*1.384+(0.3+0.35)*1.6+(0.3+3.615+0.35)*0.15*2		7,316					
		*predĺženie							
		0.74*1.385		1,025					
41	998711201	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	2,900	40,00	116,00	0,000	0,000	0,000
42	2353201300	Stierkové izolácie ASO Dichtband 2000-výst.páska 12cm, 10m - SCHOMBURG	M	12,000	15,00	180,00	0,000	0,001	0,000
		*šikmá rampa							
		(0.3+0.35)*2+(0.3+3.615+0.35)*2+1.6+0.2*2		11,830					
		*zarovnanie							
		12-11.83		0,170					
711		IZOLÁCIE PROTI VODE A VLNKOSTI				398,68		0,05	0,000
766		KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE							
43	766661112	Montáž dverového kridla kompletiz. otváracieho do oceľovej alebo fošňovej zárubne, jednokridlové	kus	1,000	38,74	38,74	0,000	0,000	0,000
44	998766201	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	0,600	50,00	30,00	0,000	0,000	0,000
766		KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE				68,74		0	0,000
767		KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE							
45	P - 1002_1013	Demontáž šatňovej steny s dverami + Montáž a vnútorná úprava dverí v kovovej stene pre šatňu - prehodenie dveí a uzavretie plným panelom pri rampe - N	KUS	1,000	300,00	300,00	0,000	0,000	0,000
		1		1,000					
46	P - 1002_1009	M+D nerezového uzavretého dvojitého madla pre imobilných dl=4250 mm prepoj so zaoblením 2x 230 mm so stĺpikom - N	ks	2,000	250,00	500,00	0,000	0,000	0,000
		*Z1							
		2		2,000					
47	P - 1002_10091	M+d nerezového madla spodného pre imobilných dl. 4250 mm - N	ks	2,000	200,00	400,00	0,000	0,000	0,000
		*Z1							
		2		2,000					
48	998767201	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m - N	%	0,900	50,00	45,00	0,000	0,000	0,000
49	P - 1002_1009	M+D nerezového uzavretého dvojitého madla pre imobilných dl=3750 mm prepoj so zaoblením 2x 230 mm	ks	0,000	200,00	0,00	0,000	0,000	0,000
		*Z1							
		1		1,000					
50	P - 1002_10091	M+d nerezového madla spodného pre imobilných dl. 3750 mm	ks	0,000	150,00	0,00	0,000	0,000	0,000
		*Z1							
		1		1,000					
767		KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE				1 245,00		0	0,000
771		PODLAHY A DLAŽBY KERAMICKÉ							
51	771411011	Montáž soklíkov z obkladačiek pórovinových, alebo opakných rovných - N	m	9,420	6,44	60,66	0,006	0,058	0,000
		*šikmá rampa							
		(0.3+4.35+3.97)+0.4*2		9,420					
52	771576110	Montáž podláh z dlaždíc keram. ukl. do tmelu flexibil.bez povrchovej úpravy alebo glaz. hlad. - N	m2	7,060	32,70	230,88	0,005	0,035	0,000
		*šikmá rampa							
		3.61*1.384+(0.3+0.35)*1.6		6,036					
		0.74*1.384		1,024					
53	771589895	Priplatok k cene za škárovanie podláh kladených do tmelu - škárovacou hmotou - N	M2	8,002	4,50	36,01	0,001	0,005	0,000
		9.42*0.1+7.06		8,002					
54	998771201	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m - N	%	4,100	40,00	164,00	0,000	0,000	0,000
55	5976411800	Dlaždice - gres s protišmykovým povrchom - N	M2	8,802	30,00	264,07	0,020	0,176	0,000
		9.42*0.1*1.1+7.06*1.1		8,802					
771		PODLAHY A DLAŽBY KERAMICKÉ				755,62		0,27	0,000
783		NÁTERY							

Rozpočet Debarierizácia GYMNAZIUM JAR - PREŠOV - Revízia R1 na základe úpravy podľa MDŠ a ŠZ / RAMPA K JEDÁLNI+STAVEBNÉ ÚPRAVY - ASR

56	783225600	Nátery kov.stav.doplňk.konstr. syntetické farby na vzduchu schnúce 2x emailovaním	m2	1,225	8,95	10,96	0,000	0,000	0,000
		"oceľ. zárubeň na chodbe							
		4.9*0.25		1,225					
	783	NÁTERY				10,96		0	0,000
	784	MALBY							
57	784410151	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnného podkladu do 3,8 m	m2	29,540	1,45	42,83	0,000	0,003	0,000
		"prekládka dverí na chodbe							
		2*2.5*2-0.8*2*2+(0.9+2.1*2)*0.4		8,840					
		"VÝSPRAVKA SCHODY							
		3.5*0.2/2*2+20		20,700					
58	784452371	Malby z maliarskych zmesí tekutých Primalex, jednofarebné dvojnásobné v miestn. výšky do 3,80 m	m2	29,540	3,05	90,10	0,000	0,010	0,000
		"prekládka dverí na chodbe							
		2*2.5*2-0.8*2*2+(0.9+2.1*2)*0.4		8,840					
		"VÝSPRAVKA SCHODY							
		3.5*0.2/2*2+20		20,700					
59	784402801	Odstránenie malieb oškrabaním v miestnostiach výšky do 3, 80 m	m2	29,540	2,26	66,76	0,000	0,000	0,000
		"prekládka dverí na chodbe							
		2*2.5*2-0.8*2*2+(0.9+2.1*2)*0.4		8,840					
		"VÝSPRAVKA SCHODY							
		3.5*0.2/2*2+20		20,700					
	784	MALBY				199,69		0,010	0,000
		Práce PSV				2 678,69		0,330	0,000
		Celkom v EUR				6 109,65		8,210	5,410

Rekapitulácia rozpočtu

Odberateľ: GYMNAZIUM J.A.RAYMANA, PREŠOV

Spracoval:

Projektant: A-typ architektonický ateliér s.r.o. Prešov

Ks:

Dodávateľ:

Dátum: 7.6.2024

Stavba Debarierizácia GYMNAZIUM JAR - PREŠOV - Revízia R1 na základe úpravy podľa MDŠ a ŠZ
Objekt SO 01 - STAVEBNÉ ÚPRAVY V INTERIÉRY ŠKOLY
Časť: RAMPA VSTUP K ŠATNIAM - ASR

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Sutina (T)			
Práce HSV								
VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE	105,30	0,00	105,30	0,0800	0,0000			
POVRCHOVÉ ÚPRAVY	603,34	0,00	603,34	1,4800	0,0000			
OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	469,68	0,00	469,68	0,0100	1,0400			
PRESUNY HMŔT	74,82	0,00	74,82	0,0000	0,0000			
Práce HSV	1 253,14	0,00	1 253,14	1,5700	1,0400			
Práce PSV								
KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE	58,46	0,00	58,46	0,0000	0,0300			
KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE	445,00	400,00	445,00	0,0000	0,0000			
PODLAHY A DLAŽBY KERAMICKÉ	598,25	193,84	598,25	0,2000	0,0000			
MALBY	166,78	0,00	166,78	0,0100	0,0000			
Práce PSV	1 268,49	593,84	1 268,49	0,2100	0,0300			
Celkom v EUR	2 521,63	593,84	2 521,63	1,7800	1,0700			

Rozpočet

Odberateľ: GYMNAZIUM J.A.RAYMANA, PREŠOV

Spracoval:

Projektant: A-typ architektonický ateliér s.r.o. Prešov

Ks:

Dodávateľ:

Dátum: 7.6.2024

Zákazka Debarierizácia GYMNAZIUM JAR - PREŠOV - Revízia R1 na základe úpravy podľa MDŠ a ŠZ

Objekt SO 01 - STAVEBNÉ ÚPRAVY V INTERIÉRY ŠKOLY

Časť: RAMPA VSTUP K ŠATNIAM - ASR

Prehľad rozpočtových nákladov

Por.č.	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena/Mj	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
		Práce HSV							
	4	VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE							
1	411354171_1	Podporná konštrukcia stropov pre zaťaženie do 5 kpa zhotovenie - N	m2	3,358	9,56	32,10	0,002	0,008	0,000
		*rampa na stávajúci podklad							
		1.95*1.46		2,847					
		*predĺženie							
		0.35*1.46		0,511					
2	411354256_1	Debnenie stropu, zabudované z dosák - N	m2	3,358	21,80	73,20	0,022	0,074	0,000
		*rampa na stávajúci podklad							
		1.95*1.46		2,847					
		*predĺženie							
		0.35*1.46		0,511					
	4	VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE				105,30		0,08	0,000
	6	POVRCHOVÉ ÚPRAVY							
3	612465216	Vyrovnanie nasiakavosti a zlepšenie prídĺžnosti vnútorného podkladu pod omietky stien univerzálnym základným náterom UniPrimer	m2	20,365	5,25	106,92	0,000	0,009	0,000
		*po stranách rampy							
		4*2.5*2+1.46*0.25		20,365					
4	612465243	Baumit Vnútna jemná štuková FeinPutz omietka stien, miešanie v miešačke, ručné nanášanie, hrúbka 4 mm	m2	20,365	13,75	280,02	0,006	0,128	0,000
		*po stranách rampy							
		4*2.5*2+1.46*0.25		20,365					
5	631313711	Mazanina z betónu prostého tr.C 25/30 hr.nad 80 do 120 mm - N	m3	0,548	173,98	95,25	2,240	1,226	0,000
		*na pripravený podklad a stratné debnenie (výpočet + prierez x šírka)							
		1*1.46*0.1+0.24*1.46		0,496					
		*predĺženie							
		0.35*1.46*0.1		0,051					
6	631319163	Priplatok za prehľad. betónovej mazaniny min. tr.C 8/10 oceľ. hlad. hr. 80-120 mm (20kg/m3) - N	m3	0,548	34,28	18,77	0,020	0,011	0,000
		*na pripravený podklad a stratné debnenie (výpočet + prierez x šírka)							
		1*1.46*0.1+0.24*1.46		0,496					
		*predĺženie							
		0.35*1.46*0.1		0,051					
7	631319173	Priplatok za strhnutie povrchu mazaniny latou pre hr. obidvoch vrstiev mazaniny nad 80 do 120 mm - N	m3	0,548	9,20	5,04	0,000	0,000	0,000
		*na pripravený podklad a stratné debnenie (výpočet + prierez x šírka)							
		1*1.46*0.1+0.24*1.46		0,496					
		*predĺženie							
		0.35*1.46*0.1		0,051					
8	631362441	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov, zo zváraných sietí KARI, priemer drôtu 8/8 mm, veľkosť oka 100x100 mm	m2	6,000	10,30	61,80	0,009	0,053	0,000
		*rampa							
		3.2*1.46		4,672					
		*dodorovanie							
		6-4.672		1,328					
9	612423521	Omietka rýh v stenách maltou vápennou šírky rýhy do 150 mm omietkou hladkou	m2	1,352	26,29	35,54	0,036	0,049	0,000
		*po stranách rampy							
		0.2*2.65*2+0.2*1.46		1,352					
	6	POVRCHOVÉ ÚPRAVY				603,34		1,48	0,000
	9	OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE							
10	941955001	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	7,000	4,02	28,14	0,002	0,011	0,000
		*po stranách							
		3.5*1*2		7,000					
11	952901111	Výčistenie budov pri výške podlaží do 4m	m2	30,000	5,77	173,10	0,000	0,002	0,000
		30		30,000					
12	962031132	Búranie priečok z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 150 mm, - 0,19600t	m2	2,069	3,68	7,61	0,000	0,000	0,406
		*pri šatni							
		1.46*2.65-0.9*2		2,069					
13	965042131	Búranie podkladov pod dlažby, betónových alebo z liateho asfaltu hr. do 100 mm, plochy do 4 m2 - N	m3	0,197	155,21	30,59	0,000	0,000	0,434
		*napojenie na stávajúci podklad							
		1*1.46*0.1		0,146					

Rozpočet Debarierizácia GYMNAZIUM JAR - PREŠOV - Revízia R1 na základe úpravy podľa MDŠ a ŠZ / RAMPA VSTUP K ŠATNIAM - ASR

		"predĺženie								
		0.35*1.46*0.1		0,051						
14	965081712	Búranie dlažieb, bez podklad. lôžka z xylolit., alebo keramických dlaždíc hr. do 10 mm, -0,02000t - N	m2	2,701	2,85	7,70	0,000	0,000	0,054	
		"napojenie na stávajúci podklad								
		1.5*1.46		2,190						
		"predĺženie								
		0.35*1.46		0,511						
15	968061125	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného dvorného krídla do 2 m2	kus	1,000	0,90	0,90	0,000	0,000	0,000	
		1		1,000						
16	968063451	Demontáž kovovej dverovej zárubne	m2	1,800	7,50	13,50	0,000	0,000	0,148	
		0.9*2		1,800						
17	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km - N	t	1,041	16,72	17,40	0,000	0,000	0,000	
18	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km - N	t	14,574	0,50	7,29	0,000	0,000	0,000	
		14*1.041		14,574						
19	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m - N	t	1,041	13,78	14,34	0,000	0,000	0,000	
20	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m - N	t	8,328	1,55	12,91	0,000	0,000	0,000	
		1.041*8		8,328						
21	979089112	Poplatok za za skládku odpadov zo stavieb a demolácií - N	t	0,918	80,00	73,45	0,000	0,000	0,000	
22	919735123	Rezanie betónového krytu alebo podkladu tr. nad C 12/15 hr. nad 100 do 150 mm - N	m	3,270	17,47	57,13	0,000	0,001	0,000	
		"napojenie na stávajúci podklad								
		2*1.46+0.35		3,270						
23	979087213	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybúraných hmôt	t	0,918	27,90	25,62	0,000	0,000	0,000	
9		OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE				469,68		0,01	1,040	
99		PRESUNY HMÔT								
24	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m - N	t	1,570	47,66	74,82	0,000	0,000	0,000	
99		PRESUNY HMÔT				74,82		0	0,000	
		Práce HSV				1 253,14		1,570	1,040	
		Práce PSV								
766		KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE								
25	766662811	Demontáž dverného krídla, dokovanie prahu dverí jednokrídlových, - 0,00100t	kus	25,200	2,32	58,46	0,000	0,000	0,025	
		"1.NP								
		7*0.9		6,300						
		"2.NP								
		21*0.9		18,900						
766		KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE				58,46		0	0,030	
767		KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE								
26	P - 1002_1009	M+D nerezového dvojitého madla pre imobilných dl=3480 mm so stĺpikom - N	ks	2,000	100,00	200,00	0,000	0,000	0,000	
		1+1		2,000						
27	P - 1002_10091	M+d nerezového madla spodného pre imobilných dl. 3480 mm - N	ks	2,000	100,00	200,00	0,000	0,000	0,000	
		2		2,000						
28	998767201	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	0,900	50,00	45,00	0,000	0,000	0,000	
29	P - 1002_1009	M+D nerezového dvojitého madla pre imobilných dl=3200 mm	ks	0,000	190,00	0,00	0,000	0,000	0,000	
30	P - 1002_10091	M+d nerezového madla spodného pre imobilných dl. 3200 mm	ks	0,000	190,00	0,00	0,000	0,000	0,000	
767		KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE				445,00		0	0,000	
771		PODLAHY A DLAŽBY KERAMICKÉ								
31	771411011	Montáž soklíkov z obkladačiek pórovinných, alebo opakných rovných - N	m	6,910	6,44	44,50	0,006	0,042	0,000	
		3.55+3.2+0.08*2		6,910						
32	771576110	Montáž podláh z dlaždíc keram. ukl. do tmelu flexibil.bez povrchovej úpravy alebo glaz. hlad.- N	m2	5,183	32,70	169,48	0,005	0,026	0,000	
		3.55*1.46		5,183						
33	771589895	Priplatok k cene za škárovanie podláh kladených do tmelu - škárovacou hmotou - N	M2	5,874	4,50	26,43	0,001	0,004	0,000	
		6.91*0.1+3.55*1.46		5,874						
34	998771201	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m - N	%	4,100	40,00	164,00	0,000	0,000	0,000	
35	5976411800	Dlaždice - gres s protišmykovým povrchom	M2	6,461	30,00	193,84	0,020	0,129	0,000	
		5.874*1.1		6,461						
771		PODLAHY A DLAŽBY KERAMICKÉ				598,25		0,2	0,000	
784		MALBY								
36	784410151	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnného podkladu do 3,8 m	m2	24,672	1,45	35,77	0,000	0,002	0,000	
		"po stranách rampy + strop								
		4*2.5*2+3.2*1.46		24,672						

Rozpočet Debarierizácia GYMNAZIUM JAR - PREŠOV - Revízia R1 na základe úpravy podľa MDŠ a ŠZ / RAMPA VSTUP K ŠATNIAM - ASR

37	784452371	Maľby z maliarskych zmesí tekutých Primalex, jednofarebné dvojnásobné v miestn. výšky do 3,80 m	m2	24,672	3,05	75,25	0,000	0,008	0,000
		"po stranách rampy + strop							
		4*2.5*2+3.2*1.46		24,672					
38	784402801	Odstránenie malieb oškrabaním v miestnostiach výšky do 3, 80 m	m2	24,672	2,26	55,76	0,000	0,000	0,000
		"po stranách rampy + strop							
		4*2.5*2+3.2*1.46		24,672					
	784	MALBY				166,78		0,010	0,000
		Práce PSV				1 268,49		0,210	0,030
		Celkom v EUR				2 521,63		1,780	1,070

Rekapitulácia rozpočtu

Odberateľ: GYMNAZIUM J.A.RAYMANA, PREŠOV

Projektant: A-typ architektonický ateliér s.r.o. Prešov

Dodávateľ:

Spracoval:

Ks:

Dátum: 7.6.2024

Stavba Debarierizácia GYMNAZIUM JAR - PREŠOV - Revízia R1 na základe úpravy podľa MDŠ a ŠZ
Objekt SO 01 - STAVEBNÉ ÚPRAVY V INTERIÉRY ŠKOLY
Časť: PLOŠINA NA HLAVNÉ SCHODISKO - ASR

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Sutina (T)			
Montážne práce								
M-33 MONTÁŽ DOPRAVNÝCH ZARIADENÍ, SKLADOVACÍCH ZA	8 000,00	8 000,00	8 000,00	0,0000	0,0000			
Montážne práce	8 000,00	8 000,00	8 000,00	0,0000	0,0000			
Celkom v EUR	8 000,00	8 000,00	8 000,00	0,0000	0,0000			

Rozpočet										
Odberateľ: GYMNÁZIUM J.A.RAYMANA, PREŠOV					Spracoval:					
Projektant: A-typ architektonický ateliér s.r.o. Prešov					Ks:					
Dodávateľ:					Dátum: 7.6.2024					
Zákazka Debarierizácia GYMNAZIUM JAR - PREŠOV - Revízia R1 na základe úpravy podľa MDŠ a ŠZ										
Objekt SO 01 - STAVEBNÉ ÚPRAVY V INTERIÉRY ŠKOLY										
Časť: PLOŠINA NA HLAVNÉ SCHODISKO - ASR										
Prehľad rozpočtových nákladov										
1	Por.č.	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena/Mj	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
			Montážne práce							
		933	M-33 MONTÁŽ DOPRAVNÝCH ZARIADENÍ, SKLADOVACÍCH ZARIADENÍ							
	1	B0000002_3	Kompletná montáž a dodávka šikmá schodisková plošina vrátane kotvenia typ ako STRATOS (ARES) max.nosnosť 225kg, zdvih 3300 mm, dĺžka dráhy 7580 mm, počet zastávok : 2 - podrobný popis viď.PD	KUS	0,000	5 000,00	0,00	0,000	0,000	0,000
	2	B0000002_3	Kompletná montáž a dodávka šikmá schodisková plošina vrátane kotvenia typ ako STRATOS (ARES) max.nosnosť 225kg, zdvih 3300 mm, dĺžka dráhy 7580 mm, počet zastávok : 2 -plošina 1250x850 mm - podrobný popis viď.PD	KUS	1,000	8 000,00	8 000,00	0,000	0,000	0,000
			"zmena - veľkosti plošiny							
			1		1,000					
		933	M-33 MONTÁŽ DOPRAVNÝCH ZARIADENÍ, SKLADOVACÍCH ZARIADENÍ				8 000,00		0,000	0,000
			Montážne práce				8 000,00		0,000	0,000
			Celkom v EUR				8 000,00		0,000	0,000

Rekapitulácia rozpočtu

Odberateľ: GYMNAZIUM J.A.RAYMANA, PREŠOV

Spracoval:

Projektant: A-typ architektonický ateliér s.r.o. Prešov

Ks:

Dodávateľ:

Dátum: 7.6.2024

Stavba Debarierizácia GYMNAZIUM JAR - PREŠOV - Revízia R1 na základe úpravy podľa MDŠ a ŠZ
Objekt SO 01 - STAVEBNÉ ÚPRAVY V INTERIÉRY ŠKOLY
Časť: PLOŠINA K TELOCVIČNI - ASR

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Sutina (T)			
Práce HSV								
POVRCHOVÉ ÚPRAVY	118,77	0,00	118,77	0,1500	0,0000			
OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	290,30	0,00	290,30	0,0000	0,0000			
Práce HSV	409,07	0,00	409,07	0,1500	0,0000			
Práce PSV								
KONŠTRUKCIE TESÁRSKE	711,25	481,25	711,25	0,0000	0,0000			
KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE	428,00	350,00	428,00	0,0000	0,0000			
KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE	259,00	155,28	259,00	0,0000	0,1900			
MALBY	67,66	0,00	67,66	0,0000	0,0000			
Práce PSV	1 465,91	986,53	1 465,91	0,0000	0,1900			
Montážne práce								
M-33 MONTÁŽ DOPRAVNÝCH ZARIADENÍ, SKLADOVACÍCH ZA	5 000,00	5 000,00	5 000,00	0,0000	0,0000			
Montážne práce	5 000,00	5 000,00	5 000,00	0,0000	0,0000			
Celkom v EUR	6 874,98	5 986,53	6 874,98	0,1500	0,1900			

Rozpočet

Odberateľ: GYMNAZIUM J.A.RAYMANA, PREŠOV

Spracoval:

Projektant: A-typ architektonický ateliér s.r.o. Prešov

Ks:

Dodávateľ:

Dátum: 7.6.2024

Zákazka Debarierizácia GYMNAZIUM JAR - PREŠOV - Revízia R1 na základe úpravy podľa MDŠ a ŠZ

Objekt SO 01 - STAVEBNÉ ÚPRAVY V INTERIÉRY ŠKOLY

Časť: PLOŠINA K TELOCVIČNI - ASR

Prehľad rozpočtových nákladov

Por.č.	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena/Mj	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
		Práce HSV							
	6	POVRCHOVÉ ÚPRAVY							
1	612409991	Začistenie omietok (s dodaním hmoty) okolo okien, dverí, podláh, obkladov atď. - N	m	20,020	3,05	61,06	0,003	0,056	0,000
		*preloženie steny							
		(2.93+3.54*2)*2		20,020					
2	612421431	Oprava vnútorných vápenných omietok stien, v množstve opravenej plochy nad 30 do 50 % štukových - N	m2	5,005	11,53	57,71	0,019	0,095	0,000
		*preloženie steny							
		(2.93+3.54*2)*0.5		5,005					
6		POVRCHOVÉ ÚPRAVY				118,77		0,15	0,000
	9	OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE							
3	952901111	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4m	m2	50,000	5,77	288,50	0,000	0,003	0,000
4	968061125	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného dvorného krídla do 2 m2 - N	kus	2,000	0,90	1,80	0,000	0,000	0,000
		*dvere telocvične							
		1+1		2,000					
9		OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE				290,30		0	0,000
		Práce HSV				409,07		0,150	0,000
		Práce PSV							
762		KONŠTRUKCIE TESÁRSKE							
5	998762202	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	4,600	50,00	230,00	0,000	0,000	0,000
6 P - 1002_10		Montáž a dodávka dreveného nábehu z chodby po úroveň podlahy v telocvični, z drevenej podkladovej konštrukcie, vrátane povrchovej úpravy a kotvenia podlahy rozmer 1750x500 mm - sklon 0-65 mm, - vid. PD	m2	0,875	550,00	481,25	0,000	0,000	0,000
		*vstup do telocvične							
		1.75*0.5		0,875					
762		KONŠTRUKCIE TESÁRSKE				711,25		0	0,000
766		KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE							
7	998766202	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	0,800	50,00	40,00	0,000	0,000	0,000
8	766661532	Montáž dverového krídla kompletiz. otváracieho z tvrdého dreva s polodrážkou, dvojkrídlové - N	kus	1,000	38,00	38,00	0,000	0,000	0,000
		*D8							
		1		1,000					
9 P - 1002		Úprava vstupných 2-krídl. dverí 1600/2020 -(zrezaním do výšky podlahy + úprava spodnej hrany)	kus	0,000	100,00	0,00	0,000	0,000	0,000
		*vstup do telocvične - ZMENA							
		1		1,000					
10 DD 103		Vnútorné drevené dvere dvojkrídlové asymetrické 1500/2010 mm, vrátane doplnkov a kovaní + úprava uchytenia na závesy - vid. popis PD - N	ks	1,000	350,00	350,00	0,000	0,000	0,000
		*D8							
		1		1,000					
766		KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE				428,00		0	0,000
767		KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE							
11	767112811_1	Demontáž stien a priečok PLASTOVÝCH -0,03300t - N	m2	10,372	10,00	103,72	0,000	0,000	0,187
		*preloženie steny							
		2.93*3.54		10,372					
12 P - 100222		Montáž plastových stien - N	m	12,940	12,00	155,28	0,000	0,000	0,000
		*preloženie steny							
		(2.93+3.54)*2		12,940					
767		KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE				259,00		0	0,190
784		MALBY							
13	784410151	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnného podkladu do 3,8 m - N	m2	10,010	1,45	14,51	0,000	0,001	0,000
		*preloženie steny							
		(2.93+3.54*2)*1		10,010					
14	784452371	Malby z maliarskych zmesí tekutých Primalex, jednofarebné dvojnásobné v miestn. výšky do 3,80 m - N	m2	10,010	3,05	30,53	0,000	0,003	0,000
		*preloženie steny							

		(2.93+3.54*2)*1		10,010						
15	784402801	Odstránenie malieb oškrabaním v miestnostiach výšky do 3, 80 m - N	m2	10,010	2,26	22,62	0,000	0,000	0,000	
		*preloženie steny								
		(2.93+3.54*2)*1		10,010						
	784	MALBY				67,66		0	0,000	
		Práce PSV				1 465,91		0,000	0,190	
		Montážne práce								
	933	M-33 MONTÁŽ DOPRAVNÝCH ZARIADENÍ, SKLADOVACÍCH ZARIADENÍ								
16	B0000002_4	Kompletná montáž a dodávka šikmá schodisková plošina vrátane kotvenia typ ako STRATOS (ARES) max.nosnosť 225kg, zdvih 1200 mm, dĺžka dráhy 5000 mm, počet zastávok : 2, plošina 750x750 mm - podrobný popis vid.PD	kus	0,000	8 000,00	0,00	0,000	0,000	0,000	
17	B0000002_4	Kompletná montáž a dodávka šikmá schodisková plošina vrátane kotvenia typ ako STRATOS (ARES) max.nosnosť 225kg, zdvih 1200 mm, dĺžka dráhy 5000 mm, počet zastávok : 2, plošina 1250x850 mm - podrobný popis vid.PD	kus	1,000	5 000,00	5 000,00	0,000	0,000	0,000	
	933	M-33 MONTÁŽ DOPRAVNÝCH ZARIADENÍ, SKLADOVACÍCH ZARIADENÍ				5 000,00		0,000	0,000	
		Montážne práce				5 000,00		0,000	0,000	
		Celkom v EUR				6 874,98		0,150	0,190	

Krycí list rozpočtu		Rekapitulácia rozpočtu		Rozpočet				
-------------------------------------	--	--	--	--------------------------	--	--	--	--

Krycí list rozpočtu

Stavba Debarierizácia GYMNAZIUM JAR - PREŠOV - Revízia R1 na základe úpravy podľa MDŠ a ŠZ

Objekt SO 01 - STAVEBNÉ ÚPRAVY V INTERIÉRY ŠKOLY		Miesto:	
Časť: SO 01 - ZDRAVOTECHNIKA (prevod z PD)		Ks:	
Zákazka: 912	Spracoval:	Dňa	7.6.2024
Odberateľ: GYMNÁZIUM J.A.RAYMANA, PREŠOV			
IČO:		DIČ:	
Projektant: A-typ architektonický ateliér s.r.o. Prešov			
IČO:		DIČ:	
Dodávateľ: Džino s.r.o, Harangovská 409, Sečovská Polianka, 09414			
IČO: 50270729		DIČ:2120265873	

ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	Ostatné náklady	0
HSV	309,57	0,00	309,57		
PSV	17 989,54	8 758,98	17 989,54	Komplet. činnosť	0,00
MONT				HZS	0,00
OST					
VN					
Spolu			18 299,11	Spolu	0,00
Zariadenie staveniska 0%			0,00	Mimoriadne sťaž.podmienky 0%	0,00
Územie so sťaž. podmienk. 0%			0,00	Horské oblasti 0%	0,00
Prevádzkové vplyvy 0%			0,00	Mimostavenisková doprava 0%	0,00
				Spolu	0,00

Projektant,rozpočtár	Celkové náklady		
	Celkové náklady bez DPH		18 299,11
	DPH 20% z	18 299,11	3659,82
	DPH 0% z	0,00	0
	Spolu v EUR		21 958,93

Odberateľ	Dodávateľ
-----------	-----------

Rozpočet									
Odberateľ: GYMNÁZIUM J.A.RAYMANA, PREŠOV					Spracoval:				
Projektant: A-typ architektonický ateliér s.r.o. Prešov					Ks:				
Dodávateľ:					Dátum: 7.6.2024				
Zákazka Debarierizácia GYMNAZIUM JAR - PREŠOV - Revízia R1 na základe úpravy podľa MDŠ a ŠZ									
Objekt SO 01 - STAVEBNÉ ÚPRAVY V INTERIÉRY ŠKOLY									
Časť: SO 01 - ZDRAVOTECHNIKA (prevod z PD)									
Prehľad rozpočtových nákladov									
Por.č.	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena/Mj	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
		Práce HSV							
9		OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE							
1	971036005.S	Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 60 mm do stien - murivo tehlové -0,00005t	cm	120,000	0,44	52,80	0,000	0,001	0,006
2	974031133.S	Vysekanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 50 mm a š. do 100 mm, -0,00900t	m	60,000	3,65	219,00	0,000	0,000	0,540
3	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	0,855	13,66	11,68	0,000	0,000	0,000
4	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,855	16,72	14,30	0,000	0,000	0,000
5	979082111.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,855	13,79	11,79	0,000	0,000	0,000
9		OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE				309,57		0	0,550
		Práce HSV				309,57		0,000	0,550
		Práce PSV							
713		IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEBNÝCH KONŠTRUKCIÍ							
6	713482111.S	Montáž trubíc z PE, hr.do 10 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	70,000	3,87	270,90	0,000	0,000	0,000
7	283310001500.S	Izolačná PE trubica dxhr. 28x9 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníckej	m	7,140	0,76	5,43	0,000	0,000	0,000
		7 * 1.02		7,140					
8	283310001300.S	Izolačná PE trubica dxhr. 22x9 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníckej	m	11,220	0,70	7,85	0,000	0,000	0,000
		11 * 1.02		11,220					
9	283310001100	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 18x9 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX	m	12,240	0,61	7,47	0,000	0,000	0,000
		12 * 1.02		12,240					
10	283310025200	Izolačná trubica ARMAFLEX ACe 18x6 mm (d x hr. izolácie), dl. 2 m, AZ FLEX	m	18,360	1,57	28,83	0,000	0,000	0,000
		18 * 1.02		18,360					
11	283310025300	Izolačná trubica ARMAFLEX ACe 22x6 mm (d x hr. izolácie), dl. 2 m, AZ FLEX	m	12,240	1,63	19,95	0,000	0,000	0,000
		12 * 1.02		12,240					
12	283310025400	Izolačná trubica ARMAFLEX ACe 28x6 mm (d x hr. izolácie), dl. 2 m, AZ FLEX	m	10,200	1,84	18,77	0,000	0,000	0,000
		10 * 1.02		10,200					
13	998713101.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	t	0,014	50,00	0,70	0,000	0,000	0,000
713		IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEBNÝCH KONŠTRUKCIÍ				359,90		0	0,000
721		ZTI - VNÚTORNA KANALIZÁCIA							
14	721140905.S	Oprava odpadového potrubia liatinového vsadenie odbočky do potrubia DN 100	ks	9,000	100,00	900,00	0,034	0,310	0,000
15	721173204.S	Potrubie z PVC - U odpadné pripájacie D 40 mm	m	10,000	12,70	127,00	0,001	0,011	0,000
16	721173205.S	Potrubie z PVC - U odpadné pripájacie D 50 mm	m	9,000	14,18	127,62	0,001	0,006	0,000
17	721173206.S	Potrubie z PVC - U odpadné pripájacie D 63 mm	m	4,000	15,80	63,20	0,001	0,003	0,000
18	721173207.S	Potrubie z PVC - U odpadné pripájacie D 75 mm	m	1,000	17,28	17,28	0,000	0,000	0,000
19	721173208.S	Potrubie z PVC - U odpadné pripájacie D 110 mm	m	8,000	24,25	194,00	0,000	0,000	0,000
20	721194104.S	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 40 mm	ks	16,000	3,70	59,20	0,000	0,000	0,000
21	721194105.S	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 50 mm	ks	6,000	4,10	24,60	0,000	0,000	0,000
22	721194109.S	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 110 mm	ks	8,000	6,10	48,80	0,000	0,000	0,000
23	721213000.S	Montáž podlahového vpustu s vodorovným odtokom DN 50	ks	10,000	8,96	89,60	0,000	0,000	0,000
24	286630026900	Podlahový vpust HL510N, (0,55 l/s), horizontálny odtok DN 40/50, Klick-Klack, rám 147x147 mm, mriežka 140x140 mm, PP/PE/nerez	ks	10,000	35,69	356,90	0,000	0,000	0,000
25	998721101.S	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	t	0,344	50,00	17,20	0,000	0,000	0,000
721		ZTI - VNÚTORNA KANALIZÁCIA				2 025,40		0,33	0,000
722		ZTI - VNÚTORNÝ VODOVOD							

Rozpočet Debarierizácia GYMNAZIUM JAR - PREŠOV - Revízia R1 na základe úpravy podľa MDŠ a ŠZ / SO 01 - ZDRAVOTECHNIKA (prevod z PD)

26	722170911.S	Oprava vodovodného potrubia z PE rúrok vsadenie odbočky do potrubia D 32 mm	ks	14,000	30,96	433,44	0,001	0,012	0,000
27	722172627	Plastlinikové potrubie Rehau RAUTITAN flex v tyčiach spájané lisovaním dxt 16x2,2 mm	m	30,000	19,82	594,60	0,000	0,000	0,000
28	722172628	Plastlinikové potrubie Rehau RAUTITAN flex v tyčiach spájané lisovaním dxt 20x2,8 mm	m	23,000	23,81	547,63	0,000	0,000	0,000
29	722172629	Plastlinikové potrubie Rehau RAUTITAN flex v tyčiach spájané lisovaním dxt 25x3,5 mm	m	17,000	29,44	500,48	0,000	0,000	0,000
30	722190401.S	Vyvedenie a upevnenie výpustky DN 15	ks	8,000	10,74	85,92	0,000	0,000	0,000
31	722220121.S	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástenka pre batériu G 1/2	pár	12,000	10,22	122,64	0,000	0,003	0,000
32	197730076600.S	Nástenka lisovacia koncová, 1/2 Fx18, PN 10, T = +120 °C, niklovaná mosadz, tesnenie EPDM	ks	24,000	10,22	245,28	0,000	0,000	0,000
33	722221070.S	Montáž guľového kohúta závitového rohového pre vodu G 1/2	ks	40,000	3,28	131,20	0,000	0,000	0,000
34	551110007700.S	Guľový uzáver pre vodu rohový 1/2, niklovaná mosadz	ks	40,000	17,53	701,20	0,000	0,000	0,000
35	722221430.S	Montáž pripojovacej sanitárnej flexi hadice G 1/2	ks	44,000	3,21	141,24	0,000	0,000	0,000
36	552270000400.S	Hadica flexi nerezová 1/2, dl. 500 mm, priemyselná pripojovacia pre vykurovanie, chladenie, sanitu	ks	44,000	14,54	639,76	0,000	0,000	0,000
37	722290226.S	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50	m	70,000	2,00	140,00	0,000	0,013	0,000
38	722290234.S	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	70,000	1,50	105,00	0,000	0,001	0,000
39	998722101.S	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	t	0,091	50,00	4,55	0,000	0,000	0,000
722	ZTI - VNÚTORNÝ VODOVOD					4 392,94		0,03	0,000
725	ZTI - ZARIAĎOVACIE PREDMETY								
40	725110814.S	Demontáž záchoda odsávacieho alebo kombinačného, -0,03420t	súb.	6,000	8,86	53,16	0,000	0,000	0,205
41	725122813.S	Demontáž pisoára s nádržkou a 1 záchodom, -0,01720t	súb.	4,000	7,67	30,68	0,000	0,000	0,069
42	725129201.S	Montáž pisoáru keramického bez splachovacej nádrže	ks	4,000	25,89	103,56	0,000	0,001	0,000
43	642510000100.S	Pisoár keramický	ks	4,000	100,00	400,00	0,000	0,000	0,000
44	725149715.S	Montáž predstenového systému záchodov do ľahkých stien s kovovou konštrukciou	ks	8,000	57,34	458,72	0,000	0,000	0,000
45	552370000100.S	Predstenový systém pre závesné WC so splachovacou podomietkovou nádržou do ľahkých montovaných konštrukcií	ks	6,000	256,00	1 536,00	0,000	0,000	0,000
46	552370000100	Predstenový systém DuoFix pre závesné WC, výška 1120 mm so splachovacou podomietkovou nádržou Sigma 12, bezbarierový, plast, GEBERIT	ks	2,000	265,00	530,00	0,000	0,000	0,000
47	725149720.S	Montáž záchodu do predstenového systému	ks	8,000	9,96	79,68	0,000	0,000	0,000
48	642360000500.S	Misa záchodová keramická závesná so splachovacím okruhom	ks	6,000	91,48	548,88	0,000	0,000	0,000
49	642360004900.S	Misa záchodová keramická závesná bezbarierová, bez splachovacieho okruhu	ks	2,000	206,67	413,34	0,000	0,000	0,000
50	725210822.S	Demontáž umývadiel alebo umývadielok bez výtokovej armatúry, na ďalšie použitie	súb.	15,000	8,70	130,50	0,000	0,000	0,000
51	725219201.S	Montáž umývadla keramického na konzoly, bez výtokovej armatúry	ks	16,000	35,00	560,00	0,002	0,036	0,000
52	642110004300.S	Umývadlo keramické bežný typ	ks	12,000	60,00	720,00	0,000	0,000	0,000
53	552310004200	Umývadlo nerezové závesné pre telesne postihnutých, SANELA	ks	4,000	220,00	880,00	0,000	0,000	0,000
54	725291114.S	Montáž doplnkov zariadení kúpeľní a záchodov, madlá	ks	12,000	4,28	51,36	0,000	0,000	0,000
55	552380012400.S	Madlo nerezové univerzálne pevné	ks	12,000	38,52	462,24	0,000	0,000	0,000
56	725291115.S	Montáž doplnkov zariadení kúpeľní a záchodov, sedačka do sprchy alebo vane	ks	4,000	8,00	32,00	0,000	0,000	0,000
57	552260002600.S	Sprchová sedačka nástenná sklápacia, nerez/plast	ks	4,000	257,76	1 031,04	0,000	0,000	0,000
58	725330820.S	Demontáž výlevky bez výtokovej armatúry, bez nádrže a splachovacieho potrubia, diturvitovej, -0,03470t	súb.	1,000	10,83	10,83	0,000	0,000	0,035
59	725332320.S	Montáž výlevky keramickej závesnej bez výtokovej armatúry	ks	2,000	31,19	62,38	0,000	0,000	0,000
60	552320000200.S	Výlevka nerezová nástenná	ks	2,000	189,13	378,26	0,000	0,000	0,000
61	725590811.S	Vnútrosteniskové premiestnenie vybraných hmôt zariadení predmetov vodorovne do 100 m z budov s výš. do 6 m	t	0,601	67,91	40,81	0,000	0,000	0,000
62	725819402.S	Montáž ventilu bez pripojovacej rúrky G 1/2	ks	4,000	8,84	35,36	0,000	0,001	0,000
63	125958	Pisoárová sada s tlačným ventilom 1/2" a 1/2", SOLID	ks	4,000	45,00	180,00	0,000	0,000	0,000
64	725829601.S	Montáž batérie umývadlovej a drezovej stojankovej, pákovej alebo klasickej s mechanickým ovládaním	ks	16,000	16,46	263,36	0,000	0,002	0,000
65	551450003800.S	Batéria umývadlová stojanková páková	ks	16,000	45,00	720,00	0,000	0,000	0,000
66	725829801.S	Montáž batérie výlevkovej nástennej pákovej alebo klasickej s mechanickým ovládaním	ks	2,000	9,87	19,74	0,000	0,000	0,000
67	551450003500.S	Batéria umývadlová nástenná páková	ks	2,000	50,00	100,00	0,000	0,000	0,000
68	725849201.S	Montáž batérie sprchovej nástennej pákovej, klasickej	ks	10,000	4,45	44,50	0,000	0,000	0,000

Rozpočet Debarierizácia GYMNAZIUM JAR - PREŠOV - Revízia R1 na základe úpravy podľa MDŠ a ŠZ / SO 01 - ZDRAVOTECHNIKA (prevod z PD)

69	551450002600.S	Batéria sprchová nástenná páková	ks	10,000	50,00	500,00	0,000	0,000	0,000	
70	725849206.S	Montáž batérie sprchovej nástennej, držiak sprchy s pevnou výškou sprchy	ks	10,000	3,15	31,50	0,000	0,000	0,000	
71	552260002200.S	Sprchová sada (ručná sprcha, 1 funkcia, držiak sprchy, sprchová hadica 1,7 m), chróm	ks	10,000	25,00	250,00	0,000	0,000	0,000	
72	725869301.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlovej do D 40 mm	ks	16,000	9,70	155,20	0,000	0,000	0,000	
73	551620006400.S	Zápachová uzávierka - sifón pre umývadlá DN 40	ks	16,000	15,00	240,00	0,000	0,000	0,000	
74	725869351.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, výlevkovej do D 50 mm	ks	2,000	9,70	19,40	0,000	0,000	0,000	
75	551620014100.S	Zápachová uzávierka kolenová d 50/50 mm, pre výlevku	ks	2,000	20,00	40,00	0,000	0,000	0,000	
76	725869371.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, pisoárovej do D 50 mm	ks	4,000	9,70	38,80	0,000	0,000	0,000	
77	551620011000.S	Zápachová uzávierka - sifón pre pisoáre DN 50	ks	4,000	15,00	60,00	0,000	0,000	0,000	
78	998725101.S	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky do 6 m	t	0,669		0,00	0,000	0,000	0,000	
725		ZTI - ZARIAĎOVACIE PREDMETY				11 211,30		0,040	0,310	
		Práce PSV				17 989,54		0,400	0,310	
		Celkom v EUR				18 299,11		0,400	0,860	

Krycí list rozpočtu		Rekapitulácia rozpočtu		Rozpočet	
---------------------	--	------------------------	--	----------	--

Krycí list rozpočtu

Stavba Debarierizácia GYMNAZIUM JAR - PREŠOV - Revízia R1 na základe úpravy podľa MDŠ a ŠZ

Objekt SO 01 - STAVEBNÉ ÚPRAVY V INTERIÉRY ŠKOLY

Miesto:

Časť: SO 01 - ELEKTROINŠTALÁCIA (prevod z PD)

Ks:

Zákazka: 912

Spracoval:

Dňa

7.6.2024

Odberateľ: GYMNAZIUM J.A.RAYMANA, PREŠOV

IČO:

DIČ:

Projektant: A-typ architektonický ateliér s.r.o. Prešov

IČO:

DIČ:

Dodávateľ: Džino s.r.o, Harangovská 409, Sečovská Polianka, 09414

IČO: 50270729

DIČ: 2120265873

ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	Ostatné náklady	0	
HSV						
PSV				Komplet. činnosť	0,00	
MONT	8 524,55	0,00	8 524,55	HZS	0,00	
OST						
VN						
Spolu				8 524,55	Spolu	0,00
Zariadenie staveniska 0%				0,00	Mimoriadne sťaž.podmienky 0%	0,00
Územie so sťaž. podmienk. 0%				0,00	Horské oblasti 0%	0,00
Prevádzkové vplyvy 0%				0,00	Mimostavenisková doprava 0%	0,00
				Spolu		0,00
Projektant,rozpočtár				Celkové náklady		
				Celkové náklady bez DPH		8 524,55
				DPH 20% z	8 524,55	1704,91
				DPH 0% z	0,00	0
				Spolu v EUR		10 229,46

Odberateľ

Dodávateľ

Rekapitulácia rozpočtu

Odberateľ: GYMNÁZIUM J.A.RAYMANA, PREŠOV

Projektant: A-typ architektonický ateliér s.r.o. Prešov

Dodávateľ:

Spracoval:

Ks:

Dátum: 7.6.2024

Stavba Debarierizácia GYMNAZIUM JAR - PREŠOV - Revízia R1 na základe úpravy podľa MDŠ a ŠZ
Objekt SO 01 - STAVEBNÉ ÚPRAVY V INTERIÉRY ŠKOLY
Časť: SO 01 - ELEKTROINŠTALÁCIA (prevod z PD)

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Sutina (T)
Montážne práce					
M-21 ELEKTROMONTÁŽE	2 619,40	0,00	2 619,40	0,0000	0,0000
OSTATNÉ	5 905,15	0,00	5 905,15	0,0000	0,0000
Montážne práce	8 524,55	0,00	8 524,55	0,0000	0,0000
Celkom v EUR	8 524,55	0,00	8 524,55	0,0000	0,0000

Rozpočet							
Odberateľ: GYMNÁZIUM J.A.RAYMANA, PREŠOV				Spracoval:			
Projektant: A-typ architektonický ateliér s.r.o. Prešov				Ks:			
Dodávateľ:				Dátum: 7.6.2024			
Zákazka Debarierizácia GYMNAZIUM JAR - PREŠOV - Revízia R1 na základe úpravy podľa MDŠ a ŠZ							
Objekt SO 01 - STAVEBNÉ ÚPRAVY V INTERIÉRY ŠKOLY							
Časť: SO 01 - ELEKTROINŠTALÁCIA (prevod z PD)							
Prehľad rozpočtových nákladov							
Por.č.	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena/Mj	Cena celkom	Hmotnosť/Mj
		Montážne práce					
	921	M-21 ELEKTROMONTÁŽE					
1	92110001	Kábel silový CYKY~J 3x1,5mm2 - N	m	250,000	0,70	175,00	0,000
2	92110002	Vodič CYA 6mm2 ZŽ	m	90,000	1,00	90,00	0,000
3	92110003	Vysekanie rýh pre kábel, uloženie kábla	m	100,000	2,20	220,00	0,000
4	92110004	Trubka FXP	m	120,000	0,42	50,40	0,000
5	92110005	Vývod voľný pre napojenie zariadení	ks	3,000	1,00	3,00	0,000
6	92110006	Prepínač zapustený rad. 1 IP20	ks	16,000	10,00	160,00	0,000
7	92110007	svietidlo stropné min. IP20 LED panel, min.1800lm	ks	18,000	40,00	720,00	0,000
8	921100071	svietidlo nástenné min. IPx3 LED, PIR	ks	1,000	40,00	40,00	0,000
9	921100072	Signalizácia SOS zvuková a svetelná, ovládanie tlačidlom - N	ks	2,000	100,00	200,00	0,000
10	921100073	Tlačidlo SOS, na stenu - N	ks	2,000	50,00	100,00	0,000
11	92110008	Demontáž pôvodného svietidla	ks	15,000	5,00	75,00	0,000
12	92110009	Demontáž pôvodného vypínača	ks	12,000	3,00	36,00	0,000
13	921100091	Úprava rozvážača R, doplnenie zariadení - N	ks	5,000	150,00	750,00	0,000
	921	M-21 ELEKTROMONTÁŽE				2 619,40	
	921-93	OSTATNÉ					
14	92110012	Revízia zariadenia	hod	80,000	10,00	800,00	0,000
15	92110013	Drobné stavebné úpravy	hod	160,000	9,90	1 584,00	0,000
16	92110014	Zapojenie inšt. a ukončenie káblov	hod	120,000	13,00	1 560,00	0,000
17	92110015	Prepojenie inštalácie	hod	80,000	10,00	800,00	0,000
18	92110016	Pripojenie vodičovospájania a uzemnenia	hod	60,000	5,00	300,00	0,000
19	92110017	Podružný materiál	%	40,220	10,00	402,20	0,000
20	92110018	Pomocné a podružné výkony	%	91,790	5,00	458,95	0,000
	921-93	OSTATNÉ				5 905,15	
		Montážne práce				8 524,55	
		Celkom v EUR				8 524,55	

[illegible]

[illegible]

[illegible]